



MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
CHUPACA
www.munichupaca.gob.pe
JR. GRAU N° 390 - CHUPACA

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N° 016 -2025-A-MPCH

Chupaca, **11 0** ENE 2025



EL ALCALDE DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHUPACA

VISTO:

Informe N° 0002-2025-ULP/MPCH-DBHQ, de fecha 10 de enero de 2025, con los motivos y fundamentos que contiene, y;

CONSIDERANDO:

Que, el artículo 194 de la Constitución Política del Perú establece que las municipalidades son órganos de gobierno local, con autonomía política, económica y administrativa en los asuntos de su competencia, lo cual es concordante con lo dispuesto en el artículo II del Título Preliminar de la Ley N° 27972, Ley Orgánica de Municipalidades y modificatorias, siendo que dicha autonomía radica en la facultad de ejercer actos de gobierno, administrativos y de administración con sujeción al ordenamiento jurídico;

Que, de acuerdo al artículo 6 de la Ley N° 27972, Ley Orgánica de Municipalidades, el alcalde es el representante legal de la municipalidad y su máxima autoridad administrativa;

Que, aunado a ello, el artículo 8 de la acotada Ley, establece que la administración pública está integrada por los funcionarios y servidores públicos empleados y obreros, que prestan servicios para la municipalidad y corresponde a cada municipalidad organizar la administración de acuerdo con sus necesidades y presupuesto;

Que, el numeral 85.1 del artículo 85 del Texto Único Ordenado la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General, aprobado mediante Decreto Supremo N° 004-2019-JUS, prevé la posibilidad de que la titularidad y el ejercicio de la competencia asignada a los órganos administrativos se desconcentre en otros jerárquicamente dependientes de aquellos, con la finalidad de liberar a los órganos de dirección de cualquier rutina de ejecución, de emitir comunicaciones ordinarias y de las tareas de formalización de actos administrativos; lo que, consecuentemente, supone que la Alta Dirección solo se avoque a actividades de planeamiento, supervisión, coordinación, entre otras, permitiendo la posibilidad de transferir competencias y funciones a labores ordinarias que bien pueden realizar los órganos especializados;

Que, el artículo 26° de la Ley N° 27972, Ley Orgánica de Municipalidades, señala que la administración municipal adopta una estructura gerencial sustentándose en principios de programación, dirección, ejecución, supervisión, control concurrente y posterior. Se rige por los principios de legalidad, economía, transparencia, simplicidad, eficacia, eficiencia, participación y seguridad ciudadana, y por los contenidos en la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General, en sus disposiciones modificatorias, complementarias, conexas y sustitutorias; y que las facultades y funciones se establecen en los instrumentos de gestión y en la ley;

Que, el Texto Único Ordenado de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado en adelante TUO LCE aprobado mediante Decreto Supremo N° 082-2019-EF y su Reglamento, aprobado mediante Decreto Supremo N° 344-2018-EF y modificatorias, señalan los procedimientos que deben observar y seguir las entidades a efectos de tramitar los procesos de





contrataciones de bienes, servicios y obras, y conforme dispone el artículo 8 del citado TUO LCE, el titular de la Entidad puede delegar, mediante resolución, la autoridad que le otorga la mencionada Ley;

Que, el numeral 15.1 del artículo 15 del TUO LCE, establece que teniendo en cuenta la etapa de formulación y programación presupuestaria correspondiente al siguiente año fiscal, cada Entidad debe programar en el Cuadro de Necesidades los requerimientos de bienes, servicios y obras necesarios para el cumplimiento de sus objetivos y actividades para dicho año, los que deben encontrarse vinculados al Plan Operativo Institucional;



Que, el numeral 13.1 del artículo 13 del Decreto Legislativo N°1439, Decreto Legislativo del Sistema Nacional de Abastecimiento, dispone que el Cuadro Multianual de Necesidades comprende las actividades mediante las cuales se prevén las necesidades de bienes, servicios y obras, para el cumplimiento de las metas de las entidades del Sector Público, por un período no menor de tres (3) años;

Que, el literal b) del numeral 24.1 del artículo 24 de la Directiva N° 0005-2021-EF/54.01, "Directiva para la Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras", aprobada mediante Resolución Directoral N° 0014-2021-EF/54.01 y modificada mediante Resolución Directoral N° 0005-2022-EF/54.01, señala que el Cuadro Multianual de Necesidades es el producto final de la Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras, elaborado por el área involucrada en la gestión de la Cadena de Abastecimiento Público;

Que, el numeral 24.2 del artículo 24 de la mencionada Directiva, dispone que el Cuadro Multianual de Necesidades es aprobado por el Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad, dentro de los doce (12) días hábiles siguientes a la aprobación del PIA. La citada aprobación se da mediante la suscripción del Anexo N° 04 de la Directiva;

Que, el numeral 27.3 del artículo 27 de la normativa citada señala que las modificaciones al Cuadro Multianual de Necesidades son presentadas al área involucrada en la gestión de Cadena de Abastecimiento Público, quien evalúa y en los casos que corresponda, gestiona su aprobación ante el Titular de la Entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad. La aprobación se realiza el último día hábil de la semana, a través de la suscripción del Anexo N° 06 de la mencionada Directiva;

Mediante Informe N° 0002-2025-ULP/MPCH-DBHQ, de fecha 10 de enero de 2025, la Jefa de la Unidad de Logística y Patrimonio remite al Gerente Municipal el Anexo 4: Cuadro Multianual de Necesidades para APROBACIÓN y PUBLICACIÓN EN LA PÁGINA WEB DE LA INSTITUCIÓN.

Estando a los fundamentos expuestos en la parte considerativa, con el visto bueno de la Gerencia Municipal, de la Oficina General de Administración y Finanzas, de la Oficina General de Asesoría Jurídica y en uso de las facultades conferidas por el numeral 6 y 20 del artículo 20 y artículo 43 de la Ley N° 27972, Ley Orgánica de Municipalidades;

SE RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO. - APROBAR el Cuadro Multianual de Necesidades para aprobación y publicación de la Municipalidad Provincial de Chupaca, por medio del Anexo N° 4 del mismo que forma parte integrante de la presente Resolución.



**MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
CHUPACA**

www.munichupaca.gob.pe
JR. GRAU N° 390 - CHUPACA



ARTÍCULO SEGUNDO.- ENCARGAR al responsable de la Oficina de Programación Multianual de Inversiones (OPMI) de la Municipalidad Provincial de Chupaca, el cumplimiento de la presente Resolución.



ARTÍCULO TERCERO.- PONER en conocimiento de la presente Resolución a las dependencias pertinentes de la entidad para su conocimiento y fines.

ARTÍCULO CUARTO.- Encargar a la Unidad de Tecnología de la Información y Comunicación la publicación de la presente Resolución en el portal Institucional.

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE, CÚMPLASE Y ARCHÍVESE.



MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHUPACA

Abg. Luis A. Bastidas Vasquez
ALCALDE
PERIODO 2023 - 2026

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHUPACA
OFICINA MUNICIPAL
RECIBIDO
23 ENE. 2025
FECHA: _____ HORA: nr
EXP: _____ FOLIOS: 02
FIRMA: T

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHUPACA
ASESORIA JURÍDICA
RECIBIDO
23 ENE. 20 25
HORA: 12:23pm FOLIOS: 02
FIRMA: [Signature]

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHUPACA
Oficina de Planeamiento y Presupuesto
RECIBIDO
FECHA: 23/01/25 HORA: 10:20
FOLIO: _____ FIRMA: [Signature]

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHUPACA
UNIDAD DE LOGÍSTICA Y PATRIMONIO
RECIBIDO
FECHA: 23/01/25
HORA: 12:34 FIRMA: [Signature]



INFORME N° 0002-2025-ULP/MPCH-DBHQ

A : Lic. Ivan Jhonny López Pérez.
Gerente Municipal.

DE : C.P.C. Diana Bettsi Huayta Quinto
Jefa de la Unidad de Logística y Patrimonio.

ASUNTO : REMITO ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES (PARA
APROBACION Y PUBLICACION)

FECHA : Chupaca, 09 de enero del 2025.



Tengo el agrado de dirigirme a usted para saludarlo cordialmente y a la vez remitirle al ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES PARA SU APROBACION (CMN), seguidamente derivarlo a la oficina correspondiente para la PUBLICACIÓN EN LA PÁGINA WEB DE LA INSTITUCIÓN, el cual se cuenta con 5 días hábiles después de ser aprobado.

Es todo cuanto informo a usted para las acciones a seguir.

Atentamente,

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHUPACA

CPC. Diana Bettsi Huayta Quinto
JEFE DE LA UNIDAD DE LOGÍSTICA Y PATRIMONIO



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHUPACA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301118

FFIRB Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Medio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES											
						2025			2026			2027			2028		
						Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	3,000000	4,00	12,00	0,00	0,00	0,00	4,00	12,00	0,00	0,00	4,00	12,00	0,00	0,00
710300120228	B	NOTA AUTOADHESIVA 2,61/64 in X 2,61/64 in (7,5 cm X 7,5 cm)	UNIDAD	10,000000	2,00	20,00	0,00	0,00	0,00	2,00	20,00	0,00	0,00	2,00	20,00	0,00	0,00
710300160082	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 80 yd	UNIDAD	1,700000	6,00	46,20	0,00	0,00	0,00	6,00	46,20	0,00	0,00	6,00	46,20	0,00	0,00
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	6,000000	25,00	150,00	0,00	0,00	0,00	25,00	150,00	0,00	0,00	25,00	150,00	0,00	0,00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0,500000	50,00	25,00	0,00	0,00	0,00	50,00	25,00	0,00	0,00	50,00	25,00	0,00	0,00
710600100293	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4 CON VENTANA	UNIDAD	10,000000	50,00	500,00	0,00	0,00	0,00	50,00	500,00	0,00	0,00	50,00	500,00	0,00	0,00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0,600000	5,00	4,00	0,00	0,00	0,00	5,00	4,00	0,00	0,00	5,00	4,00	0,00	0,00
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	15,000000	2,00	30,00	0,00	0,00	0,00	2,00	30,00	0,00	0,00	2,00	30,00	0,00	0,00
715000110030	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	25,000000	2,00	50,00	0,00	0,00	0,00	2,00	50,00	0,00	0,00	2,00	50,00	0,00	0,00
715000120035	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	0,800000	3,00	2,40	0,00	0,00	0,00	3,00	2,40	0,00	0,00	3,00	2,40	0,00	0,00
715000190033	B	REGLA DE ACRILICO 30 cm	UNIDAD	0,130000	5,00	3,15	0,00	0,00	0,00	5,00	3,15	0,00	0,00	5,00	3,15	0,00	0,00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	5,000000	4,00	20,00	0,00	0,00	0,00	4,00	20,00	0,00	0,00	4,00	20,00	0,00	0,00
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	4,000000	2,00	8,00	0,00	0,00	0,00	2,00	8,00	0,00	0,00	2,00	8,00	0,00	0,00
715000320007	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1,200000	25,00	30,00	0,00	0,00	0,00	25,00	30,00	0,00	0,00	25,00	30,00	0,00	0,00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	4,340000	30,00	130,20	0,00	0,00	0,00	30,00	130,20	0,00	0,00	30,00	130,20	0,00	0,00
716000010183	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0,460000	50,00	24,00	0,00	0,00	0,00	50,00	24,00	0,00	0,00	50,00	24,00	0,00	0,00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	12,000000	1,00	12,00	0,00	0,00	0,00	1,00	12,00	0,00	0,00	1,00	12,00	0,00	0,00
716000010221	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	5,600000	2,00	10,80	0,00	0,00	0,00	2,00	10,80	0,00	0,00	2,00	10,80	0,00	0,00
716000040139	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1,400000	4,00	5,68	0,00	0,00	0,00	4,00	5,68	0,00	0,00	4,00	5,68	0,00	0,00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	3,500000	2,00	7,00	0,00	0,00	0,00	2,00	7,00	0,00	0,00	2,00	7,00	0,00	0,00
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	3,600000	4,00	14,40	0,00	0,00	0,00	4,00	14,40	0,00	0,00	4,00	14,40	0,00	0,00
716000090083	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 11 cm X 7 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1,610000	6,00	9,66	0,00	0,00	0,00	6,00	9,66	0,00	0,00	6,00	9,66	0,00	0,00
716000160027	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1,610000	3,00	4,83	0,00	0,00	0,00	3,00	4,83	0,00	0,00	3,00	4,83	0,00	0,00
716000160028	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	1,610000	3,00	4,83	0,00	0,00	0,00	3,00	4,83	0,00	0,00	3,00	4,83	0,00	0,00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHUPACA		CANTIDAD Y/O VALORES																							
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301118		2025						2026						2027						2028					
FFIRB	Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Meta	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
	717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	13.500000	40.00	540.00	0.00	0.00	40.00	540.00	0.00	0.00	40.00	540.00	0.00	0.00	40.00	540.00	0.00	0.00	40.00	540.00	0.00	0.00
	717200050242	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES	EMPAQUE X 500	17.000000	2.00	34.00	0.00	0.00	2.00	34.00	0.00	0.00	2.00	34.00	0.00	0.00	2.00	34.00	0.00	0.00	2.00	34.00	0.00	0.00
	717200170103	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR VERDE LIMON	UNIDAD	0.300000	15.00	4.50	0.00	0.00	15.00	4.50	0.00	0.00	15.00	4.50	0.00	0.00	15.00	4.50	0.00	0.00	15.00	4.50	0.00	0.00
	718500100010	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 100	UNIDAD	0.300000	2.00	0.60	0.00	0.00	2.00	0.60	0.00	0.00	2.00	0.60	0.00	0.00	2.00	0.60	0.00	0.00	2.00	0.60	0.00	0.00
	737000010008	B	COLA SINTETICA X 500 ml	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00
	2.3.2.7.11.5	S	SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO	SERVICIO			2,500.00				2,500.00				2,500.00				2,500.00				2,500.00		
	040700010026	S	SERVICIOS DE PREPARACION DE ALMUERZO	SERVICIO			2,500.00				2,500.00								16,020.00				16,020.00		
	Meta: 34-		IMAGEN INSTITUCIONAL Y DESARROLLO DE CAPACIDADES				16,020.00				16,020.00								16,020.00				16,020.00		
	Actividad Operativa: C0053		ORGANIZACIÓN Y DIFUSIÓN DE LAS ACTIVIDADES				16,020.00				16,020.00								12,000.00				12,000.00		
	2.3.2.2.4.1	S	SERVICIO DE PUBLICIDAD	SERVICIO			12,000.00				12,000.00								12,000.00				12,000.00		
	150100010085	S	SERVICIO DE PUBLICIDAD - DIARIO	SERVICIO			3,000.00				3,000.00								3,000.00				3,000.00		
	2.3.2.2.4.3	S	SERVICIOS DE IMAGEN INSTITUCIONAL	SERVICIO			3,000.00				3,000.00								3,000.00				3,000.00		
	150500030024	S	SERVICIO DE TRANSMISION EN VIVO (LIVE STREAMING VIDEO)	SERVICIO			1,020.00				1,020.00								1,020.00				1,020.00		
	2.3.2.7.11.6	S	SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO	SERVICIO			1,020.00				1,020.00								1,020.00				1,020.00		
	500100050581	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO			1,020.00				1,020.00								1,020.00				1,020.00		
	Meta: 35-		ADMINISTRACION DE SERVICIOS PUBLICOS				4,530.80				4,530.80								4,530.80				4,530.80		
	Actividad Operativa: C0083		FISCALIZACIÓN Y ORDENAMIENTO DE LAS ACTIVIDADES				4,530.80				4,530.80								4,530.80				4,530.80		
	2.3.1.5.1.2	S	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA	UNIDAD			5.00				5.00								5.00				5.00		
	503300250081	B	CINTA ADHESIVA PARA EMPALME DE 2 in X 55 m	UNIDAD	6.000000	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00
	710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00
	710300120228	B	NOTA AUTOADHESIVA 2 61/64 in X 2 61/64 in (7.5 cm X 7.5 cm)	UNIDAD	6.000000	50.00	300.00	0.00	0.00	50.00	300.00	0.00	0.00	50.00	300.00	0.00	0.00	50.00	300.00	0.00	0.00	50.00	300.00	0.00	0.00
	710500010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	0.500000	10.00	5.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00
	710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	7.100000	5.00	35.50	0.00	0.00	5.00	35.50	0.00	0.00	5.00	35.50	0.00	0.00	5.00	35.50	0.00	0.00	5.00	35.50	0.00	0.00
	710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	7.100000	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00
	715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHUPACA
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 301118

Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
						2025		2026		2027		2028		2029		2030					
						Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/				
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	1,200,000	10,000	12,000	0,00	0,00	10,00	10,00	0,00	0,00	10,00	10,00	0,00	0,00	12,000	12,000	0,00	0,00
716000010183	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	4,340,000	25,000	108,50	0,00	0,00	25,00	25,00	0,00	0,00	25,00	25,00	0,00	0,00	108,50	108,50	0,00	0,00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	0,460,000	60,000	28,80	0,00	0,00	60,00	60,00	0,00	0,00	60,00	60,00	0,00	0,00	28,80	28,80	0,00	0,00
716000010241	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO		DOSEÑA	54,000,000	4,000	216,00	0,00	0,00	4,000	4,000	0,00	0,00	4,000	4,000	0,00	0,00	216,00	216,00	0,00	0,00
71720003003010	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS APROX.		UNIDAD	55,000,000	5,000	275,00	0,00	0,00	5,000	5,000	0,00	0,00	5,000	5,000	0,00	0,00	275,00	275,00	0,00	0,00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	13,500,000	50,000	675,00	0,00	0,00	50,000	50,000	0,00	0,00	50,000	50,000	0,00	0,00	675,00	675,00	0,00	0,00
717200050242	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES		EMPAQUE X 500	17,500,000	2,000	34,00	0,00	0,00	2,000	2,000	0,00	0,00	2,000	2,000	0,00	0,00	34,00	34,00	0,00	0,00
767400052377	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO		UNIDAD	37,000,000	5,000	185,00	0,00	0,00	5,000	5,000	0,00	0,00	5,000	5,000	0,00	0,00	185,00	185,00	0,00	0,00
767400052378	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN		UNIDAD	37,000,000	5,000	185,00	0,00	0,00	5,000	5,000	0,00	0,00	5,000	5,000	0,00	0,00	185,00	185,00	0,00	0,00
767400052379	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO		UNIDAD	37,000,000	3,000	111,00	0,00	0,00	3,000	3,000	0,00	0,00	3,000	3,000	0,00	0,00	111,00	111,00	0,00	0,00
767400052380	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA		UNIDAD	37,000,000	3,000	111,00	0,00	0,00	3,000	3,000	0,00	0,00	3,000	3,000	0,00	0,00	111,00	111,00	0,00	0,00
767400061035	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO		UNIDAD	300,000,000	7,000	2,100,00	0,00	0,00	7,000	7,000	0,00	0,00	7,000	7,000	0,00	0,00	2,100,00	2,100,00	0,00	0,00
Meta: 39 - GERENCIAR RECURSOS MUNICIPALES							12,300,00	0,00	0,00		12,300,00	0,00	0,00		12,300,00	0,00	0,00	12,300,00	12,300,00	0,00	0,00
Actividad Operativa: C0002 - SUPERVISION DE LA GESTIÓN ADMINISTRATIVA, ECONÓMICA							12,300,00	0,00	0,00		12,300,00	0,00	0,00		12,300,00	0,00	0,00	12,300,00	12,300,00	0,00	0,00
2.3. 2. 7.14 98 OTROS SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS							12,300,00	0,00	0,00		12,300,00	0,00	0,00		12,300,00	0,00	0,00	12,300,00	12,300,00	0,00	0,00
070100250061 S ASESORIA LEGAL EN DERECHO PÚBLICO Y ADMINISTRATIVO						SERVICIO		12,300,00	0,00		12,300,00	0,00	0,00		12,300,00	0,00	0,00	12,300,00	12,300,00	0,00	0,00
Meta: 40 - GESTION DE LOGISTICA Y PATRIMONIO							40,768,38	0,00	0,00		40,768,38	0,00	0,00		40,768,38	0,00	0,00	40,768,38	40,768,38	0,00	0,00
Actividad Operativa: C0081 - ATENCIÓN DE REQUERIMIENTO DE BIENES Y SERVICIOS DE LA							40,768,38	0,00	0,00		40,768,38	0,00	0,00		40,768,38	0,00	0,00	40,768,38	40,768,38	0,00	0,00
2.3. 1. 5. 1. 2 PAPELERIA EN GENERAL, ÚTILES Y MATERIALES DE OFICINA							2,768,38	0,00	0,00		2,768,38	0,00	0,00		2,768,38	0,00	0,00	2,768,38	2,768,38	0,00	0,00
710300120195 B NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 2 in (5 cm X 5 cm) APROX. X 500						UNIDAD	10,000,000	9,000	90,00	0,00	0,00	9,000	0,00	0,00	9,000	0,00	0,00	90,00	90,00	0,00	0,00
710300160082 B CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 80 yd						UNIDAD	7,700,000	6,000	46,20	0,00	0,00	6,000	0,00	0,00	6,000	0,00	0,00	46,20	46,20	0,00	0,00
710600010012 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO						UNIDAD	6,000,000	35,000	210,00	0,00	0,00	35,000	0,00	0,00	35,000	0,00	0,00	210,00	210,00	0,00	0,00
710600040004 B FOLDER MANILLA TAMAÑO A4						UNIDAD	0,500,000	100,000	50,00	0,00	0,00	100,000	0,00	0,00	100,000	0,00	0,00	50,00	50,00	0,00	0,00
710600060044 B FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m						UNIDAD	7,100,000	5,000	35,50	0,00	0,00	5,000	0,00	0,00	5,000	0,00	0,00	35,50	35,50	0,00	0,00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHUPACA
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 301118

FF/Rb Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES											
						2025			2026			2027			2028		
						Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/
711100010036 B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE			UNIDAD	0.600000	10.00	6.00	0.00	0.00	10.00	6.00	0.00	0.00	10.00	6.00	0.00	0.00
711100030001 B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL			UNIDAD	1.310000	6.00	7.66	0.00	0.00	6.00	7.66	0.00	0.00	6.00	7.66	0.00	0.00
715000110030 B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE			UNIDAD	15.000000	10.00	150.00	0.00	0.00	10.00	150.00	0.00	0.00	10.00	150.00	0.00	0.00
715000120035 B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 100 HOJAS APROX.			UNIDAD	25.000000	3.00	75.00	0.00	0.00	3.00	75.00	0.00	0.00	3.00	75.00	0.00	0.00
715000190033 B	REGLA DE ACRILICO 30 cm			UNIDAD	0.800000	5.00	4.00	0.00	0.00	5.00	4.00	0.00	0.00	5.00	4.00	0.00	0.00
715000230042 B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO			UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00
715000010183 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	4.340000	20.00	86.80	0.00	0.00	20.00	86.80	0.00	0.00	20.00	86.80	0.00	0.00
716000010208 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	0.460000	20.00	9.20	0.00	0.00	20.00	9.20	0.00	0.00	20.00	9.20	0.00	0.00
716000010243 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO			DOZENA	54.000000	1.00	54.00	0.00	0.00	1.00	54.00	0.00	0.00	1.00	54.00	0.00	0.00
716000040139 B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR			DOZENA	5.400000	1.00	5.40	0.00	0.00	1.00	5.40	0.00	0.00	1.00	5.40	0.00	0.00
716000060443 B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO			UNIDAD	1.420000	6.00	8.52	0.00	0.00	6.00	8.52	0.00	0.00	6.00	8.52	0.00	0.00
716000060444 B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO			UNIDAD	1.420000	6.00	8.52	0.00	0.00	6.00	8.52	0.00	0.00	6.00	8.52	0.00	0.00
716000090063 B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 11 cm X 7 cm APROX. COLOR AZUL			UNIDAD	3.600000	5.00	18.00	0.00	0.00	5.00	18.00	0.00	0.00	5.00	18.00	0.00	0.00
7160000160027 B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR AZUL			UNIDAD	1.610000	5.00	8.05	0.00	0.00	5.00	8.05	0.00	0.00	5.00	8.05	0.00	0.00
7160000160028 B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR NEGRO			UNIDAD	1.610000	3.00	4.83	0.00	0.00	3.00	4.83	0.00	0.00	3.00	4.83	0.00	0.00
7172000300010 B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS APROX.			UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00
7172000300023 B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS APROX.			UNIDAD	15.600000	3.00	46.80	0.00	0.00	3.00	46.80	0.00	0.00	3.00	46.80	0.00	0.00
7172000300024 B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS APROX.			UNIDAD	20.000000	4.00	80.00	0.00	0.00	4.00	80.00	0.00	0.00	4.00	80.00	0.00	0.00
7172000500227 B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	13.500000	40.00	540.00	0.00	0.00	40.00	540.00	0.00	0.00	40.00	540.00	0.00	0.00
717200050242 B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES			EMPAQUE X 500	17.000000	3.00	51.00	0.00	0.00	3.00	51.00	0.00	0.00	3.00	51.00	0.00	0.00
717200140221 B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS			UNIDAD	15.000000	4.00	60.00	0.00	0.00	4.00	60.00	0.00	0.00	4.00	60.00	0.00	0.00
717200170988 B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR AMARILLO			UNIDAD	0.300000	24.00	7.20	0.00	0.00	24.00	7.20	0.00	0.00	24.00	7.20	0.00	0.00
717200170100 B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR ROJO			UNIDAD	0.300000	24.00	7.20	0.00	0.00	24.00	7.20	0.00	0.00	24.00	7.20	0.00	0.00
718500050032 B	CLIP DE METAL 33 mm X 100			UNIDAD	1.050000	8.00	8.40	0.00	0.00	8.00	8.40	0.00	0.00	8.00	8.40	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHUPACA
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 301118

FF/Rb Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Método Unidad	CANTIDAD Y/O VALORES											
						2025			2026			2027			2028		
						Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Valor Total S/
718500080025 B	GRAPA 26/6 X 5000			UNIDAD	15.000000	0.00	0.00	150.00	0.00	0.00	0.00	10.00	10.00	150.00	0.00	0.00	150.00
718500100014 B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50			UNIDAD	6.500000	0.00	0.00	2.50	0.00	0.00	0.00	5.00	5.00	2.50	0.00	0.00	2.50
767400060896 B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 78A CE278A NEGRO			UNIDAD	300.000000	0.00	0.00	300.00	0.00	0.00	0.00	1.00	1.00	300.00	0.00	0.00	300.00
767400081965 B	TONER DE IMPRESION PARA SAMSUNG COD. REF. SCX D6555A NEGRO			UNIDAD	500.000000	0.00	0.00	500.00	0.00	0.00	0.00	1.00	1.00	500.00	0.00	0.00	500.00
2.3.2.2.1.2	SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE			SERVICIO		0.00	0.00	37,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	37,000.00	0.00	0.00	37,000.00
870100010002 S	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO			SERVICIO		0.00	0.00	37,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	37,000.00	0.00	0.00	37,000.00
2.3.2.7.1.1.99	SERVICIOS DIVERSOS			SERVICIO		0.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00
071100390305 S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA			SERVICIO		0.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00
Meja: 41 -	GESTION DE LOGISTICA Y PATRIMONIO					27,770.00	0.00	27,770.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	27,770.00	0.00	0.00	27,770.00
Actividad Operativa: C0009 -	ADMINISTRACION Y VERIFICACION DE SEGUROS DE LOS					27,770.00	0.00	27,770.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	27,770.00	0.00	0.00	27,770.00
2.3.2.4.6.1	DE MOBILIARIO Y SIMILARES					400.00	0.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	400.00	0.00	0.00	400.00
605500050003 S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE TOLDOS Y CARPAS			SERVICIO		400.00	0.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	400.00	0.00	0.00	400.00
2.3.2.6.3.3	SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT)					3,850.00	0.00	3,850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,850.00	0.00	0.00	3,850.00
850500050009 S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION)			SERVICIO		3,850.00	0.00	3,850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,850.00	0.00	0.00	3,850.00
2.3.2.7.1.1.99	SERVICIOS DIVERSOS					12,400.00	0.00	12,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	12,400.00	0.00	0.00	12,400.00
071100380305 S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA			SERVICIO		12,400.00	0.00	12,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	12,400.00	0.00	0.00	12,400.00
2.3.2.7.1.3.98	OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS					1,120.00	0.00	1,120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,120.00	0.00	0.00	1,120.00
071100380305 S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA			SERVICIO		1,120.00	0.00	1,120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,120.00	0.00	0.00	1,120.00
2.3.2.7.1.4.98	OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS					10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00
071100380305 S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA			SERVICIO		10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00
Meja: 44 -	REALIZAR EL TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIVO					693.00	0.00	693.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	693.00	0.00	0.00	693.00
Actividad Operativa: C0003 -	ORGANIZACION DEL ARCHIVO CENTRAL					693.00	0.00	693.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	693.00	0.00	0.00	693.00
2.3.1.5.1.2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					243.00	0.00	243.00	0.00	0.00	0.00	18.00	18.00	243.00	0.00	0.00	243.00
717200050227 B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	13.500000	0.00	0.00	243.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	243.00	0.00	0.00	243.00
767400060682 B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 45A Q5945A			UNIDAD	450.000000	0.00	0.00	450.00	0.00	0.00	0.00	1.00	1.00	450.00	0.00	0.00	450.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA	NRO. IDENTIFICACIÓN	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES															
						2025		2026		2027		2028		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
NEGR0						5,155.72	0,00	5,155.72	0,00	5,155.72	0,00	5,155.72	0,00	5,155.72	0,00	5,155.72	0,00	5,155.72	0,00		
Méa:	45 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS					5,155.72	0,00	5,155.72	0,00	5,155.72	0,00	5,155.72	0,00	5,155.72	0,00	5,155.72	0,00	5,155.72	0,00		
Actividad Operativa:	C0001 - ASESORAMIENTO TÉCNICO Y JURÍDICO					5,155.72	0,00	5,155.72	0,00	5,155.72	0,00	5,155.72	0,00	5,155.72	0,00	5,155.72	0,00	5,155.72	0,00		
2.3.1	5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					5,155.72	0,00	5,155.72	0,00	5,155.72	0,00	5,155.72	0,00	5,155.72	0,00	5,155.72	0,00	5,155.72	0,00		
503300250081	B CINTA ADHESIVA PARA EMBALAJE DE 2 in X 55 m			UNIDAD	6,000000	3,00	18,00	0,00	0,00	3,00	18,00	0,00	0,00	3,00	18,00	0,00	0,00	3,00	18,00		
710300050057	B GOMA EN BARRA X 40 g APROX.			UNIDAD	3,000000	5,00	15,00	0,00	0,00	5,00	15,00	0,00	0,00	5,00	15,00	0,00	0,00	5,00	15,00		
710300120195	B NOTA AUTADHESIVA 2 in X 2 in (5 cm X 5 cm) APROX. X 500			UNIDAD	10,000000	6,00	60,00	0,00	0,00	6,00	60,00	0,00	0,00	6,00	60,00	0,00	0,00	6,00	60,00		
710300120228	B NOTA AUTADHESIVA 2 61/64 in X 2 61/64 in (7,5 cm X 7,5 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS			UNIDAD	10,000000	5,00	50,00	0,00	0,00	5,00	50,00	0,00	0,00	5,00	50,00	0,00	0,00	5,00	50,00		
710300130064	B BANDERITA SEÑALIZADORA 1 1/2 in X 1 in APROX. X 140 HOJAS			UNIDAD	4,000000	12,00	48,00	0,00	0,00	12,00	48,00	0,00	0,00	12,00	48,00	0,00	0,00	12,00	48,00		
710300160082	B CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 80 yd			UNIDAD	7,000000	8,00	56,00	0,00	0,00	8,00	56,00	0,00	0,00	8,00	56,00	0,00	0,00	8,00	56,00		
710600010012	B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO			UNIDAD	6,000000	10,00	60,00	0,00	0,00	10,00	60,00	0,00	0,00	10,00	60,00	0,00	0,00	10,00	60,00		
710600040004	B FOLDER MANILA TAMAÑO A4			UNIDAD	6,000000	48,00	24,00	0,00	0,00	48,00	24,00	0,00	0,00	48,00	24,00	0,00	0,00	48,00	24,00		
710600060044	B FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m			UNIDAD	7,100000	5,00	35,50	0,00	0,00	5,00	35,50	0,00	0,00	5,00	35,50	0,00	0,00	5,00	35,50		
710600100293	B SOBRE MANILA TAMAÑO A4 CON VENTANA			UNIDAD	10,000000	25,00	250,00	0,00	0,00	25,00	250,00	0,00	0,00	25,00	250,00	0,00	0,00	25,00	250,00		
711100010038	B BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE			UNIDAD	8,000000	8,00	64,00	0,00	0,00	8,00	64,00	0,00	0,00	8,00	64,00	0,00	0,00	8,00	64,00		
711100030001	B CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL			UNIDAD	1,310000	4,00	5,24	0,00	0,00	4,00	5,24	0,00	0,00	4,00	5,24	0,00	0,00	4,00	5,24		
715000110030	B ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE			UNIDAD	15,000000	2,00	30,00	0,00	0,00	2,00	30,00	0,00	0,00	2,00	30,00	0,00	0,00	2,00	30,00		
715000120035	B PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 100 HOJAS APROX.			UNIDAD	25,000000	1,00	25,00	0,00	0,00	1,00	25,00	0,00	0,00	1,00	25,00	0,00	0,00	1,00	25,00		
715000140002	B PORTA LAPICERO ACRILICO PARA 4			UNIDAD	7,000000	4,00	28,00	0,00	0,00	4,00	28,00	0,00	0,00	4,00	28,00	0,00	0,00	4,00	28,00		
715000190033	B REGLA DE ACRILICO 30 ctt			UNIDAD	8,000000	3,00	24,00	0,00	0,00	3,00	24,00	0,00	0,00	3,00	24,00	0,00	0,00	3,00	24,00		
715000220029	B TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ			UNIDAD	6,800000	4,00	27,20	0,00	0,00	4,00	27,20	0,00	0,00	4,00	27,20	0,00	0,00	4,00	27,20		
715000230042	B TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO			UNIDAD	5,000000	5,00	25,00	0,00	0,00	5,00	25,00	0,00	0,00	5,00	25,00	0,00	0,00	5,00	25,00		
716000010193	B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	4,340000	25,00	108,50	0,00	0,00	25,00	108,50	0,00	0,00	25,00	108,50	0,00	0,00	25,00	108,50		
716000010208	B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	0,480000	50,00	24,00	0,00	0,00	50,00	24,00	0,00	0,00	50,00	24,00	0,00	0,00	50,00	24,00		
716000040139	B LAPIZ NEGR0 GRADO 2B CON BORRADOR			DOCEVA	5,400000	3,00	16,20	0,00	0,00	3,00	16,20	0,00	0,00	3,00	16,20	0,00	0,00	3,00	16,20		

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHUPACA		CANTIDAD Y/O VALORES											
NRO. IDENTIFICACION : 301118		2025			2026			2027			2028		
FFIRb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meia	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2
Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
Meia: 48 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS													
Actividad Operativa: C0044 - EJECUCIÓN DE SERVICIOS DE CONTROL SIMULTÁNEO													
2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS													
071100438419	S SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y ACTUALIZACIÓN DE DOCUMENTOS, INFORMES Y ENTREGABLES DE CONSULTORIAS	SERVICIO											
Meia: 49 - ASISTENCIA TECNICA													
Actividad Operativa: C0061 - PLANIFICAR Y EJECUTAR LOS PROCESOS ADMINISTRATIVOS													
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA		UNIDAD											
710300120216	B NOTA-AUTOADHESIVA (5 cm X 7,5 cm) APROX. X 100 HOJAS NEON	UNIDAD	10.000000	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00
710300160082	B CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 80 yd	UNIDAD	7.700000	3.00	23.10	0.00	0.00	3.00	23.10	0.00	0.00	3.00	23.10
710500010012	B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.000000	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00
710600040004	B FOLDER MANILLA TAMAÑO A4	UNIDAD	1.310000	2.00	2.62	0.00	0.00	2.00	2.62	0.00	0.00	2.00	2.62
711100030001	B CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00
715000110030	B ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	25.000000	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00
715000120035	B PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	0.800000	2.00	1.60	0.00	0.00	2.00	1.60	0.00	0.00	2.00	1.60
715000180033	B REGLA DE ACRILICO 30 cm	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00
715000200007	B SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00
715000230042	B TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO NEGRO	UNIDAD	4.340000	2.00	8.68	0.00	0.00	2.00	8.68	0.00	0.00	2.00	8.68
716000102028	B BOLLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.480000	2.00	0.96	0.00	0.00	2.00	0.96	0.00	0.00	2.00	0.96
716000040139	B LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	DOCEENA	5.400000	1.00	5.40	0.00	0.00	1.00	5.40	0.00	0.00	1.00	5.40
716000060443	B PLUMION RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.420000	2.00	2.84	0.00	0.00	2.00	2.84	0.00	0.00	2.00	2.84
716000060444	B PLUMION RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	1.420000	2.00	2.84	0.00	0.00	2.00	2.84	0.00	0.00	2.00	2.84
716000060597	B PLUMION PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	DOCEENA	24.000000	1.00	24.00	0.00	0.00	1.00	24.00	0.00	0.00	1.00	24.00
716000090045	B TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	3.500000	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHUPACA
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 301118

Fecha : 09/01/2025
 Hora : 08:01
 Página : 37 de 37

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

FFIRB Código del ítem	Tipo	Actividad Operativa	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Meta Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES															
						2025		2026		2027		2028		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000160027	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 11 cm X 7 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	3.00	10.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
716000160028	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.00	3.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
717200030023	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	2.00	31.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
717200030024	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	2.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	30.00	405.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
717200050242	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES	EMPAQUE X 500	2.00	34.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
717200170098	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	6.00	1.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
717200170100	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR ROJO	UNIDAD	6.00	1.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
717200170101	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR TURQUESA	UNIDAD	6.00	1.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
717200170102	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR VERDE	UNIDAD	6.00	1.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
717200170103	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR VERDE LIMON	UNIDAD	6.00	1.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	8.00	1.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
718500050043	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm X 12	UNIDAD	2.00	2.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
718500080028	B	GRAPA 28/6 X 5000	UNIDAD	2.00	5.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
718500100010	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 100	UNIDAD	4.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
767400052561	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF217A-NEGRO	UNIDAD	4.00	1.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
TOTAL GENERAL S/						854,284.08	0.00	1,011,529.08	0.00	1,011,048.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHUPACA
 ALCALDIA
 Abg. Luis A. Hastidas Vasquez

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHUPACA
 ALCALDIA
 C.P.C. Diana Botta Huayta Quinto
 JEFE DE DIVISION DE LOGISTICA Y PATRIMONIO

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el
 funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.

1,011,048.08 722,688.07 0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHUPACA
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 301118

FFIRb Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES												
						2025			2026			2027			2028			
						Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	
503300250045	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 50.8 mm X 110 Yd	UNIDAD	3,500000	4,00	14,00	0,00	0,00	4,00	14,00	0,00	0,00	4,00	14,00	0,00	0,00	4,00	14,00
503300250061	B	CINTA ADHESIVA PARA EMBALAJE DE 2 in X 55 m	UNIDAD	6,000000	6,00	36,00	0,00	0,00	6,00	36,00	0,00	0,00	6,00	36,00	0,00	0,00	6,00	36,00
710300120216	B	NOTA AUTOADHESIVA (5 cm X 7.5 cm) APROX. X 100 HOJAS NEON	UNIDAD	10,000000	4,00	40,00	0,00	0,00	4,00	40,00	0,00	0,00	4,00	40,00	0,00	0,00	4,00	40,00
710300160082	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 80 Yd	UNIDAD	7,700000	1,00	7,70	0,00	0,00	1,00	7,70	0,00	0,00	1,00	7,70	0,00	0,00	1,00	7,70
710600010008	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	5,000000	5,00	25,00	0,00	0,00	5,00	25,00	0,00	0,00	5,00	25,00	0,00	0,00	5,00	25,00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6,000000	36,00	216,00	0,00	0,00	36,00	216,00	0,00	0,00	36,00	216,00	0,00	0,00	36,00	216,00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0,500000	100,00	50,00	0,00	0,00	100,00	50,00	0,00	0,00	100,00	50,00	0,00	0,00	100,00	50,00
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	1,310000	6,00	7,86	0,00	0,00	6,00	7,86	0,00	0,00	6,00	7,86	0,00	0,00	6,00	7,86
715000110030	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	15,000000	3,00	45,00	0,00	0,00	3,00	45,00	0,00	0,00	3,00	45,00	0,00	0,00	3,00	45,00
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5,000000	2,00	10,00	0,00	0,00	2,00	10,00	0,00	0,00	2,00	10,00	0,00	0,00	2,00	10,00
715000240005	B	ESPONJERO CON BASE DE PLASTICO	UNIDAD	5,000000	3,00	15,00	0,00	0,00	3,00	15,00	0,00	0,00	3,00	15,00	0,00	0,00	3,00	15,00
715000320008	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	4,000000	3,00	12,00	0,00	0,00	3,00	12,00	0,00	0,00	3,00	12,00	0,00	0,00	3,00	12,00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	4,540000	8,00	34,72	0,00	0,00	8,00	34,72	0,00	0,00	8,00	34,72	0,00	0,00	8,00	34,72
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0,460000	16,00	8,64	0,00	0,00	16,00	8,64	0,00	0,00	16,00	8,64	0,00	0,00	16,00	8,64
716000010242	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	DOCEIRA	54,000000	1,00	54,00	0,00	0,00	1,00	54,00	0,00	0,00	1,00	54,00	0,00	0,00	1,00	54,00
716000040139	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	DOCEIRA	5,400000	12,00	64,80	0,00	0,00	12,00	64,80	0,00	0,00	12,00	64,80	0,00	0,00	12,00	64,80
7160000600376	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA	UNIDAD	2,500000	4,00	10,00	0,00	0,00	4,00	10,00	0,00	0,00	4,00	10,00	0,00	0,00	4,00	10,00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1,420000	2,00	2,84	0,00	0,00	2,00	2,84	0,00	0,00	2,00	2,84	0,00	0,00	2,00	2,84
716000060444	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARANJADO	UNIDAD	1,420000	2,00	2,84	0,00	0,00	2,00	2,84	0,00	0,00	2,00	2,84	0,00	0,00	2,00	2,84
716000060459	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ROSADO	UNIDAD	2,000000	3,00	6,00	0,00	0,00	3,00	6,00	0,00	0,00	3,00	6,00	0,00	0,00	3,00	6,00
716000060465	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR CELESTE	UNIDAD	2,000000	3,00	6,00	0,00	0,00	3,00	6,00	0,00	0,00	3,00	6,00	0,00	0,00	3,00	6,00
716000060605	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE DOBLE PUNTA (PUNTA GRUESA Y DELGADA) COLOR NEGRO	UNIDAD	3,500000	4,00	14,00	0,00	0,00	4,00	14,00	0,00	0,00	4,00	14,00	0,00	0,00	4,00	14,00
7160000160027	B	TINTA PARA TAMPON X 20 ml APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1,610000	6,00	9,66	0,00	0,00	6,00	9,66	0,00	0,00	6,00	9,66	0,00	0,00	6,00	9,66
7160000160028	B	TINTA PARA TAMPON X 20 ml APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	1,610000	4,00	6,44	0,00	0,00	4,00	6,44	0,00	0,00	4,00	6,44	0,00	0,00	4,00	6,44

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHUPACA
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 301118

FF/Rb Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES											
						2025			2026			2027			2028		
						Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/
715000190033	B	REGLA DE ACRILICO 30 cm		UNIDAD	0.800000	1.00	0.80	0.00	0.00	1.00	0.80	0.00	0.00	1.00	0.80	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ		UNIDAD	0.830000	6.00	3.78	0.00	0.00	6.00	3.78	0.00	0.00	6.00	3.78	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	4.340000	5.00	21.70	0.00	0.00	5.00	21.70	0.00	0.00	5.00	21.70	0.00	0.00
716000010193	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	4.340000	10.00	43.40	0.00	0.00	10.00	43.40	0.00	0.00	10.00	43.40	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	0.800000	10.00	4.80	0.00	0.00	10.00	4.80	0.00	0.00	10.00	4.80	0.00	0.00
716000040139	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR		DOZENA	5.400000	1.00	5.40	0.00	0.00	1.00	5.40	0.00	0.00	1.00	5.40	0.00	0.00
716000050025	B	NUMERADOR AUTOIDENTIFICABLE DE 6 DIGITOS DE 4 mm APPROX.		UNIDAD	80.000000	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO		UNIDAD	1.420000	4.00	5.68	0.00	0.00	4.00	5.68	0.00	0.00	4.00	5.68	0.00	0.00
716000160027	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 11 cm X 7 cm APPROX. COLOR AZUL		UNIDAD	3.800000	3.00	10.80	0.00	0.00	3.00	10.80	0.00	0.00	3.00	10.80	0.00	0.00
717200030023	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS APPROX.		UNIDAD	1.810000	4.00	6.44	0.00	0.00	4.00	6.44	0.00	0.00	4.00	6.44	0.00	0.00
717200030024	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS APPROX.		UNIDAD	20.000000	4.00	80.00	0.00	0.00	4.00	80.00	0.00	0.00	4.00	80.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	13.500000	60.00	810.00	0.00	0.00	60.00	810.00	0.00	0.00	60.00	810.00	0.00	0.00
717200050242	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES		EMPAQUE X 500	17.000000	1.00	17.00	0.00	0.00	1.00	17.00	0.00	0.00	1.00	17.00	0.00	0.00
717200140081	B	LIBRO DE ACTAS TAMAÑO A4 X 200 HOJAS (400 FOLIOS)		UNIDAD	100.000000	6.00	600.00	0.00	0.00	6.00	600.00	0.00	0.00	6.00	600.00	0.00	0.00
717200140221	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS		UNIDAD	15.000000	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00
717200170104	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm		UNIDAD	0.300000	50.00	15.00	0.00	0.00	50.00	15.00	0.00	0.00	50.00	15.00	0.00	0.00
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100		UNIDAD	1.050000	10.00	10.50	0.00	0.00	10.00	10.50	0.00	0.00	10.00	10.50	0.00	0.00
718500050043	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm X 12		UNIDAD	2.700000	5.00	13.50	0.00	0.00	5.00	13.50	0.00	0.00	5.00	13.50	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26x6 X 5000		UNIDAD	15.000000	8.00	120.00	0.00	0.00	8.00	120.00	0.00	0.00	8.00	120.00	0.00	0.00
718500140021	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 3/4 in (19 mm) X 20		UNIDAD	1.080000	5.00	5.40	0.00	0.00	5.00	5.40	0.00	0.00	5.00	5.40	0.00	0.00
767400052377	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO		UNIDAD	37.000000	5.00	185.00	0.00	0.00	5.00	185.00	0.00	0.00	5.00	185.00	0.00	0.00
767400052378	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN		UNIDAD	37.000000	5.00	185.00	0.00	0.00	5.00	185.00	0.00	0.00	5.00	185.00	0.00	0.00
767400052379	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO		UNIDAD	37.000000	5.00	185.00	0.00	0.00	5.00	185.00	0.00	0.00	5.00	185.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHUPACA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301118

FF/Rb Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES											
						2025			2026			2027			2028		
						Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/
767400052380	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504320AL	LUNDA	37.000000	5.00	185.00	0.00	0.00	5.00	185.00	0.00	0.00	5.00	185.00	0.00	0.00	
MAGENTA					300.000000	6.00	1,800.00	0.00	0.00	6.00	1,800.00	0.00	0.00	6.00	1,800.00	0.00	
767400062115	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A-CE285AD NEGRO	LUNDA		6.00	1,800.00	0.00	0.00	6.00	1,800.00	0.00	0.00	6.00	1,800.00	0.00	0.00	
						150,000.00	0.00	0.00	150,000.00	0.00	0.00	0.00	150,000.00	0.00	0.00	0.00	
						150,000.00	0.00	0.00	150,000.00	0.00	0.00	0.00	150,000.00	0.00	0.00	0.00	
						150,000.00	0.00	0.00	150,000.00	0.00	0.00	0.00	150,000.00	0.00	0.00	0.00	
			SERVICIO			6,691.95	0.00	0.00	6,691.95	0.00	0.00	0.00	6,691.95	0.00	0.00	0.00	
						6,691.95	0.00	0.00	6,691.95	0.00	0.00	0.00	6,691.95	0.00	0.00	0.00	
						271.95	0.00	0.00	271.95	0.00	0.00	0.00	271.95	0.00	0.00	0.00	
						30.00	0.00	0.00	30.00	0.00	0.00	0.00	30.00	0.00	0.00	0.00	
						1.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	
						28.40	0.00	0.00	28.40	0.00	0.00	0.00	28.40	0.00	0.00	0.00	
						24.00	0.00	0.00	24.00	0.00	0.00	0.00	24.00	0.00	0.00	0.00	
						2.62	0.00	0.00	2.62	0.00	0.00	0.00	2.62	0.00	0.00	0.00	
						2.40	0.00	0.00	2.40	0.00	0.00	0.00	2.40	0.00	0.00	0.00	
						4.00	0.00	0.00	4.00	0.00	0.00	0.00	4.00	0.00	0.00	0.00	
						17.36	0.00	0.00	17.36	0.00	0.00	0.00	17.36	0.00	0.00	0.00	
						0.96	0.00	0.00	0.96	0.00	0.00	0.00	0.96	0.00	0.00	0.00	
						46.00	0.00	0.00	46.00	0.00	0.00	0.00	46.00	0.00	0.00	0.00	
			DOCEWA			2.84	0.00	0.00	2.84	0.00	0.00	0.00	2.84	0.00	0.00	0.00	
						1.42	0.00	0.00	1.42	0.00	0.00	0.00	1.42	0.00	0.00	0.00	
						7.00	0.00	0.00	7.00	0.00	0.00	0.00	7.00	0.00	0.00	0.00	
						3.00	0.00	0.00	3.00	0.00	0.00	0.00	3.00	0.00	0.00	0.00	
						10.80	0.00	0.00	10.80	0.00	0.00	0.00	10.80	0.00	0.00	0.00	
						67.50	0.00	0.00	67.50	0.00	0.00	0.00	67.50	0.00	0.00	0.00	
						17.00	0.00	0.00	17.00	0.00	0.00	0.00	17.00	0.00	0.00	0.00	
			EMPAQUE X 500			1.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	
						17.000000	0.00	0.00	17.000000	0.00	0.00	0.00	17.000000	0.00	0.00	0.00	
			EMPAQUE X 500			1.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	
						17.000000	0.00	0.00	17.000000	0.00	0.00	0.00	17.000000	0.00	0.00	0.00	

Meta: 40 - GESTION DE LOGISTICA Y PATRIMONIO

Actividad Operativa: C0061 - PLANIFICAR Y EJECUTAR LOS PROCESOS ADMINISTRATIVOS

2.3.2.2.1.1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA

870100020003 S SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA

Meta: 41 - GESTION DE LOGISTICA Y PATRIMONIO

Actividad Operativa: C0097 - ADQUISICIÓN Y SERVICIOS PARA EL FUNCIONAMIENTO DE LA

2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA

710600010012 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO

710600040004 B FOLDER MANILLA TAMAÑO A4

710600060044 B FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m

710600100056 B SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO OFICIO

711100030001 B CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL

716000010187 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO

716000010193 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL

71600010208 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL

71600010221 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO

716000500443 B PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO

716000500444 B PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO

716000900045 B TAMPON PARA HUELLA DACTILAR

716000900083 B TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 11 cm X 7 cm APROX. COLOR AZUL

717200050227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4

717200050242 B PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHUPACA		CANTIDAD Y VALORES											
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301118		2025			2026			2027			2028		
FF/RB	Código del ítem	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
	717200170101	B PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR TURQUESA	UNIDAD	0,300000	1,80	6,00	1,80	0,00	0,00	6,00	1,80	6,00	1,80
	718500050032	B CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	1,600000	3,00	3,00	3,15	0,00	0,00	3,00	3,15	0,00	0,00
	718500050043	B CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm X 12	UNIDAD	2,700000	2,00	2,00	5,40	0,00	0,00	2,00	5,40	0,00	0,00
	718500100010	B SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 100	UNIDAD	0,300000	1,00	1,00	0,30	0,00	0,00	1,00	0,30	0,00	0,00
							6,420,00		6,420,00		6,420,00		6,420,00
							6,420,00		6,420,00		6,420,00		6,420,00
							2,660,03		2,660,03		2,660,03		2,660,03
							2,660,03		2,660,03		2,660,03		2,660,03
							2,660,03		2,660,03		2,660,03		2,660,03
							16,00		0,00		4,00		0,00
							8,00		0,00		2,00		0,00
							40,00		0,00		4,00		0,00
							144,00		0,00		24,00		0,00
							3,50		0,00		7,00		0,00
							35,50		0,00		5,00		0,00
							2,40		0,00		3,00		0,00
							5,24		0,00		4,00		0,00
							30,00		0,00		2,00		0,00
							21,00		0,00		3,00		0,00
							1,00		0,00		1,00		0,00
							6,00		0,00		2,00		0,00
							3,15		0,00		5,00		0,00
							8,00		0,00		2,00		0,00
							66,80		0,00		20,00		0,00
							24,00		0,00		50,00		0,00
							50,00		0,00		50,00		0,00
							2,660,03		2,660,03		2,660,03		2,660,03
							16,00		0,00		4,00		0,00
							8,00		0,00		2,00		0,00
							40,00		0,00		4,00		0,00
							144,00		0,00		24,00		0,00
							3,50		0,00		7,00		0,00
							35,50		0,00		5,00		0,00
							2,40		0,00		3,00		0,00
							5,24		0,00		4,00		0,00
							30,00		0,00		2,00		0,00
							21,00		0,00		3,00		0,00
							1,00		0,00		1,00		0,00
							6,00		0,00		2,00		0,00
							3,15		0,00		5,00		0,00
							8,00		0,00		2,00		0,00
							66,80		0,00		20,00		0,00
							24,00		0,00		50,00		0,00
							50,00		0,00		50,00		0,00
							2,660,03		2,660,03		2,660,03		2,660,03
							16,00		0,00		4,00		0,00
							8,00		0,00		2,00		0,00
							40,00		0,00		4,00		0,00
							144,00		0,00		24,00		0,00
							3,50		0,00		7,00		0,00
							35,50		0,00		5,00		0,00
							2,40		0,00		3,00		0,00
							5,24		0,00		4,00		0,00
							30,00		0,00		2,00		0,00
							21,00		0,00		3,00		0,00
							1,00		0,00		1,00		0,00
							6,00		0,00		2,00		0,00
							3,15		0,00		5,00		0,00
							8,00		0,00		2,00		0,00
							66,80		0,00		20,00		0,00
							24,00		0,00		50,00		0,00
							50,00		0,00		50,00		0,00
							2,660,03		2,660,03		2,660,03		2,660,03
							16,00		0,00		4,00		0,00
							8,00		0,00		2,00		0,00
							40,00		0,00		4,00		0,00
							144,00		0,00		24,00		0,00
							3,50		0,00		7,00		0,00
							35,50		0,00		5,00		0,00
							2,40		0,00		3,00		0,00
							5,24		0,00		4,00		0,00
							30,00		0,00		2,00		0,00
							21,00		0,00		3,00		0,00
							1,00		0,00		1,00		0,00
							6,00		0,00		2,00		0,00
							3,15		0,00		5,00		0,00
							8,00		0,00		2,00		0,00
							66,80		0,00		20,00		0,00
							24,00		0,00		50,00		0,00
							50,00		0,00		50,00		0,00
							2,660,03		2,660,03		2,660,03		2,660,03
							16,00		0,00		4,00		0,00
							8,00		0,00		2,00		0,00
							40,00		0,00		4,00		0,00
							144,00		0,00		24,00		0,00
							3,50		0,00		7,00		0,00
							35,50		0,00		5,00		0,00
							2,40		0,00		3,00		0,00
							5,24		0,00		4,00		0,00
							30,00		0,00		2,00		0,00
							21,00		0,00		3,00		0,00
							1,00		0,00		1,00		0,00
							6,00		0,00		2,00		0,00
							3,15		0,00		5,00		0,00
							8,00		0,00		2,00		0,00
							66,80		0,00		20,00		0,00
							24,00		0,00		50,00		0,00
							50,00		0,00		50,00		0,00
							2,660,03		2,660,03		2,660,03		2,660,03
							16,00		0,00		4,00		0,00
							8,00		0,00		2,00		0,00
							40,00		0,00		4,00		0,00
							144,00		0,00		24,00		0,00
							3,50		0,00		7,00		0,00
							35,50		0,00		5,00		0,00
							2,40		0,00		3,00		0,00
							5,24		0,00		4,00		0,00
							30,00		0,00		2,00		0,00
							21,00		0,00		3,00		0,00
							1,00		0,00		1,00		0,00
							6,00		0,00		2,00		0,00
							3,15		0,00		5,00		0,00
							8,00		0,00		2,00		0,00
							66,80		0,00		20,00		0,00
							24,00		0,00		50,00		0,00
							50,00		0,00		50,00		0,00
</													

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHUPACA
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 3011118

FF/Rb Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES											
						2025		2026		2027		2028					
						Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/
716000040138	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR		DOSENA	5.400000	12.00	64.80	0.00	0.00	12.00	64.80	0.00	0.00	12.00	64.80	0.00	0.00
716000050024	B	NUMERADOR AUTOENTINTABLE DE 8 DIGITOS		UNIDAD	80.000000	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO		UNIDAD	1.450000	4.00	5.80	0.00	0.00	4.00	5.80	0.00	0.00	4.00	5.80	0.00	0.00
716000060444	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO		UNIDAD	1.420000	3.00	4.26	0.00	0.00	3.00	4.26	0.00	0.00	3.00	4.26	0.00	0.00
716000090363	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 11 cm X 7 cm APROX. COLOR AZUL		UNIDAD	3.800000	5.00	19.00	0.00	0.00	5.00	19.00	0.00	0.00	5.00	19.00	0.00	0.00
717200030023	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS APROX.		UNIDAD	15.900000	4.00	63.60	0.00	0.00	4.00	63.60	0.00	0.00	4.00	63.60	0.00	0.00
717200050024	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS APROX.		UNIDAD	20.000000	3.00	60.00	0.00	0.00	3.00	60.00	0.00	0.00	3.00	60.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	13.200000	40.00	540.00	0.00	0.00	40.00	540.00	0.00	0.00	40.00	540.00	0.00	0.00
717200050242	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES		EMPAQUE X 500	17.000000	1.00	17.00	0.00	0.00	1.00	17.00	0.00	0.00	1.00	17.00	0.00	0.00
717200140081	B	LIBRO DE ACTAS TAMAÑO A4 X 200 HOJAS (400 FOLIOS)		UNIDAD	100.000000	3.00	300.00	0.00	0.00	3.00	300.00	0.00	0.00	3.00	300.00	0.00	0.00
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100		UNIDAD	1.050000	10.00	10.50	0.00	0.00	10.00	10.50	0.00	0.00	10.00	10.50	0.00	0.00
718500080025	B	GRAPA 26/6 X 1000		UNIDAD	15.000000	4.00	60.00	0.00	0.00	4.00	60.00	0.00	0.00	4.00	60.00	0.00	0.00
767400052443	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. G1 190 BK NEGRO		UNIDAD	37.000000	2.00	74.00	0.00	0.00	2.00	74.00	0.00	0.00	2.00	74.00	0.00	0.00
767400052444	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. G1 190 Y AMARILLO		UNIDAD	37.000000	1.00	37.00	0.00	0.00	1.00	37.00	0.00	0.00	1.00	37.00	0.00	0.00
767400052445	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. G1 190 M MAGENTA		UNIDAD	37.000000	1.00	37.00	0.00	0.00	1.00	37.00	0.00	0.00	1.00	37.00	0.00	0.00
767400052446	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. G1 190 C CIAN		UNIDAD	37.000000	1.00	37.00	0.00	0.00	1.00	37.00	0.00	0.00	1.00	37.00	0.00	0.00
767400060354	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 12A Q8612A NEGRO		UNIDAD	300.000000	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00
767400063672	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 150A W1450A NEGRO		UNIDAD	400.000000	1.00	400.00	0.00	0.00	1.00	400.00	0.00	0.00	1.00	400.00	0.00	0.00
767500590006	B	MEMORIA PORTATIL USB DE 128 MB		UNIDAD	80.000000	2.00	160.00	0.00	0.00	2.00	160.00	0.00	0.00	2.00	160.00	0.00	0.00
Meta: 46 - DEFENSA JUDICIAL DEL ESTADO - PROCURADURIA PUBLICA						1,659.23	1,659.23	0.00	0.00	1,659.23	1,659.23	0.00	0.00	1,659.23	1,659.23	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0042 - DEFENSA LEGAL DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE						1,659.23	1,659.23	0.00	0.00	1,659.23	1,659.23	0.00	0.00	1,659.23	1,659.23	0.00	0.00
2.3. 1. 5. 1. 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,659.23	1,659.23	0.00	0.00	1,659.23	1,659.23	0.00	0.00	1,659.23	1,659.23	0.00	0.00
503300250045 B CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 50.8 mm X 110 yd						3.00	10.50	0.00	0.00	3.00	10.50	0.00	0.00	3.00	10.50	0.00	0.00
710300120228 B NOTA AUTOADHESIVA 2.61/64 in X 2.61/64 in (7.5 cm X 7.5 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS						1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHUPACA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301118

FF/Rb Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES																
						2025		2026		2027		2028		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	6.000000	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	0.500000	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	7.100000	3.00	21.30	0.00	0.00	3.00	21.30	0.00	0.00	3.00	21.30	0.00	0.00	3.00	21.30	0.00	0.00	
710600120091	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4		UNIDAD	1.500000	100.00	150.00	0.00	0.00	100.00	150.00	0.00	0.00	100.00	150.00	0.00	0.00	100.00	150.00	0.00	0.00	
710600300001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL		UNIDAD	1.310000	3.00	3.93	0.00	0.00	3.00	3.93	0.00	0.00	3.00	3.93	0.00	0.00	3.00	3.93	0.00	0.00	
715000110030	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE		UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	0.480000	10.00	4.80	0.00	0.00	10.00	4.80	0.00	0.00	10.00	4.80	0.00	0.00	10.00	4.80	0.00	0.00	
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO		UNIDAD	1.420000	4.00	5.68	0.00	0.00	4.00	5.68	0.00	0.00	4.00	5.68	0.00	0.00	4.00	5.68	0.00	0.00	
716000060509	B	PLUMON PARA PIZARRA AGRULICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO COLOR AZUL		UNIDAD	24.000000	1.00	24.00	0.00	0.00	1.00	24.00	0.00	0.00	1.00	24.00	0.00	0.00	1.00	24.00	0.00	0.00	
716000090063	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 11 cm X 7 cm APROX.		UNIDAD	3.900000	2.00	7.20	0.00	0.00	2.00	7.20	0.00	0.00	2.00	7.20	0.00	0.00	2.00	7.20	0.00	0.00	
717200050227	B	TINTA PARA TAMPON X 20 ml. APROX. COLOR AZUL		UNIDAD	1.610000	1.00	1.61	0.00	0.00	1.00	1.61	0.00	0.00	1.00	1.61	0.00	0.00	1.00	1.61	0.00	0.00	
717200050242	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	13.500000	20.00	270.00	0.00	0.00	20.00	270.00	0.00	0.00	20.00	270.00	0.00	0.00	20.00	270.00	0.00	0.00	
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100		UNIDAD	1.050000	1.00	1.05	0.00	0.00	1.00	1.05	0.00	0.00	1.00	1.05	0.00	0.00	1.00	1.05	0.00	0.00	
718500140021	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL		EMPAQUE X 50	7.500000	2.00	15.00	0.00	0.00	2.00	15.00	0.00	0.00	2.00	15.00	0.00	0.00	2.00	15.00	0.00	0.00	
767400060635	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 35A CB435A NEGRO		UNIDAD	1.060000	2.00	2.16	0.00	0.00	2.00	2.16	0.00	0.00	2.00	2.16	0.00	0.00	2.00	2.16	0.00	0.00	
Meta: 47 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS						4.00	1,000.00	0.00	0.00	4.00	1,000.00	0.00	0.00	4.00	1,000.00	0.00	0.00	4.00	1,000.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0030 - GESTION DE RECURSOS HUMANOS						7,151.89	7,151.89	0.00	0.00	7,151.89	7,151.89	0.00	0.00	7,151.89	7,151.89	0.00	0.00	7,151.89	7,151.89	0.00	0.00	
2.3 1 5 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						5,151.89	5,151.89	0.00	0.00	5,151.89	5,151.89	0.00	0.00	5,151.89	5,151.89	0.00	0.00	5,151.89	5,151.89	0.00	0.00	
503300250060 B CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 4.5 cm X 110 yd						4.000000	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00
710300060057 B GOMA EN BARRA X 40 g APROX.						3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00
710300120169 B JUEGO DE NOTAS AUTOADHESIVA X 3 PIEZAS						10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00
710300120228 B NOTA AUTOADHESIVA 2 61/64 in X 2 61/64 in (7.5 cm X 7.5 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS						10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

NRO. IDENTIFICACIÓN	UNIDAD EJECUTORA	MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHUPACA	Actividad Operativa	Método	CANTIDAD Y/O VALORES														
					2025			2026			2027			2028					
					Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2			
Código del ítem	FFIRb	Unidad de Medida	Clasificador de Gastos	Descripción del ítem	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
710500010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4		UNIDAD	6.000000	35.00	210.00	0.00	0.00	35.00	210.00	0.00	0.00	35.00	210.00	0.00	0.00	35.00	210.00
710500040048	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO		UNIDAD	0.500000	3.00	1.50	0.00	0.00	3.00	1.50	0.00	0.00	3.00	1.50	0.00	0.00	3.00	1.50
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL		UNIDAD	1.310000	5.00	6.55	0.00	0.00	5.00	6.55	0.00	0.00	5.00	6.55	0.00	0.00	5.00	6.55
715000110030	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE		UNIDAD	15.000000	5.00	75.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	5.00	75.00
715000120035	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 100 HOJAS APROX.		UNIDAD	25.000000	5.00	125.00	0.00	0.00	5.00	125.00	0.00	0.00	5.00	125.00	0.00	0.00	5.00	125.00
715000190033	B	REGLA DE ACRILICO 30 cm		UNIDAD	0.800000	3.00	2.40	0.00	0.00	3.00	2.40	0.00	0.00	3.00	2.40	0.00	0.00	3.00	2.40
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO NEGRO		UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	4.340000	20.00	86.80	0.00	0.00	20.00	86.80	0.00	0.00	20.00	86.80	0.00	0.00	20.00	86.80
716000010028	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	0.480000	30.00	14.40	0.00	0.00	30.00	14.40	0.00	0.00	30.00	14.40	0.00	0.00	30.00	14.40
716000040089	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B		DOCESA	5.400000	6.00	32.40	0.00	0.00	6.00	32.40	0.00	0.00	6.00	32.40	0.00	0.00	6.00	32.40
716000050443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO		UNIDAD	1.420000	4.00	5.68	0.00	0.00	4.00	5.68	0.00	0.00	4.00	5.68	0.00	0.00	4.00	5.68
716000160028	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR NEGRO		UNIDAD	1.610000	2.00	3.22	0.00	0.00	2.00	3.22	0.00	0.00	2.00	3.22	0.00	0.00	2.00	3.22
717200030023	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS APROX.		UNIDAD	15.800000	4.00	62.40	0.00	0.00	4.00	62.40	0.00	0.00	4.00	62.40	0.00	0.00	4.00	62.40
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	13.500000	90.00	1,215.00	0.00	0.00	90.00	1,215.00	0.00	0.00	90.00	1,215.00	0.00	0.00	90.00	1,215.00
717200050242	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES		EMPAQUE X 500	17.000000	2.00	34.00	0.00	0.00	2.00	34.00	0.00	0.00	2.00	34.00	0.00	0.00	2.00	34.00
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100		UNIDAD	1.050000	6.00	6.30	0.00	0.00	6.00	6.30	0.00	0.00	6.00	6.30	0.00	0.00	6.00	6.30
718500050043	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm X 12		UNIDAD	2.700000	5.00	13.50	0.00	0.00	5.00	13.50	0.00	0.00	5.00	13.50	0.00	0.00	5.00	13.50
718500050026	B	GRAPA 266 X 5000		UNIDAD	15.000000	5.00	75.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	5.00	75.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50		UNIDAD	0.500000	5.00	2.50	0.00	0.00	5.00	2.50	0.00	0.00	5.00	2.50	0.00	0.00	5.00	2.50
718500140021	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETTER) DE 3/4 in. (19 mm) X 20		UNIDAD	1.060000	3.00	3.18	0.00	0.00	3.00	3.18	0.00	0.00	3.00	3.18	0.00	0.00	3.00	3.18
737000050403	B	PEGAMENTO SILICONA X 250 mL		UNIDAD	10.800000	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00
767400052443	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GI 190 Y AMARILLO		UNIDAD	37.000000	4.00	148.00	0.00	0.00	4.00	148.00	0.00	0.00	4.00	148.00	0.00	0.00	4.00	148.00
767400052444	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GI 190 M MAGENTA		UNIDAD	37.000000	4.00	148.00	0.00	0.00	4.00	148.00	0.00	0.00	4.00	148.00	0.00	0.00	4.00	148.00
767400052445	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GI 190 C CIAN		UNIDAD	37.000000	4.00	148.00	0.00	0.00	4.00	148.00	0.00	0.00	4.00	148.00	0.00	0.00	4.00	148.00
767400052446	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GI 190 C CIAN		UNIDAD	37.000000	4.00	148.00	0.00	0.00	4.00	148.00	0.00	0.00	4.00	148.00	0.00	0.00	4.00	148.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHUPACA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301118

		CANTIDAD Y/O VALORES															
		2025				2026				2027				2028			
FF/Rb Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Meta Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
767400061035	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	300,000000	8,00	2,400,00	0,00	0,00	8,00	2,400,00	0,00	0,00	8,00	2,400,00	0,00	0,00	
2.3.2		OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS															
070100020012	S	ASESORIA EN ASPECTOS JURIDICOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO														
Meta:		48 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS															
Actividad Operativa:		C0045 - EJECUCIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS															
2.3.1		5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL- ÚTILES Y MATERIALES DE OFICINA															
503300250061	B	CINTA ADHESIVA PARA EMBALAJE DE 2.in X 55 m	UNIDAD	6,000000	10,00	60,00	0,00	0,00	10,00	60,00	0,00	0,00	10,00	60,00	0,00	0,00	
710300120130	B	NOTA AUTOADHESIVA 1 in X 3 in (2.5 cm X 7.5 cm) APROX. X 100	UNIDAD	10,000000	7,00	70,00	0,00	0,00	7,00	70,00	0,00	0,00	7,00	70,00	0,00	0,00	
HOJAS					6,00	46,20	0,00	0,00	6,00	46,20	0,00	0,00	6,00	46,20	0,00	0,00	
710300160082	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2.in X 80	UNIDAD	7,700000	20,00	120,00	0,00	0,00	20,00	120,00	0,00	0,00	20,00	120,00	0,00	0,00	
vd					8,00	4,00	0,00	0,00	8,00	4,00	0,00	0,00	8,00	4,00	0,00	0,00	
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0,500000	8,00	56,80	0,00	0,00	8,00	56,80	0,00	0,00	8,00	56,80	0,00	0,00	
710600120083	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	7,100000	8,00	24,00	0,00	0,00	8,00	24,00	0,00	0,00	8,00	24,00	0,00	0,00	
710600060044	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	1,000000	34,00	24,00	0,00	0,00	24,00	24,00	0,00	0,00	24,00	24,00	0,00	0,00	
7115000110030	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALCATE	UNIDAD	1,310000	5,00	6,55	0,00	0,00	5,00	6,55	0,00	0,00	5,00	6,55	0,00	0,00	
711500030001	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A6	UNIDAD	15,000000	4,00	60,00	0,00	0,00	4,00	60,00	0,00	0,00	4,00	60,00	0,00	0,00	
715000210047	B	TABLERO DE PLASTICO CON SUJETADOR DE METAL 15 cm X 22.6 cm	UNIDAD	30,000000	4,00	120,00	0,00	0,00	4,00	120,00	0,00	0,00	4,00	120,00	0,00	0,00	
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5,000000	5,00	25,00	0,00	0,00	5,00	25,00	0,00	0,00	5,00	25,00	0,00	0,00	
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1,200000	20,00	24,00	0,00	0,00	20,00	24,00	0,00	0,00	20,00	24,00	0,00	0,00	
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0,450000	50,00	24,00	0,00	0,00	50,00	24,00	0,00	0,00	50,00	24,00	0,00	0,00	
716000010221	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	DOGENA	12,000000	50,00	600,00	0,00	0,00	50,00	600,00	0,00	0,00	50,00	600,00	0,00	0,00	
716000050025	B	NUMERADOR AUTOINTINTABLE DE 6 DIGITOS DE 4 mm APROX.	UNIDAD	60,000000	2,00	120,00	0,00	0,00	2,00	120,00	0,00	0,00	2,00	120,00	0,00	0,00	
716000050443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1,450000	8,00	11,36	0,00	0,00	8,00	11,36	0,00	0,00	8,00	11,36	0,00	0,00	
716000160027	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1,610000	2,00	3,22	0,00	0,00	2,00	3,22	0,00	0,00	2,00	3,22	0,00	0,00	
716000160028	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	1,610000	7,00	11,27	0,00	0,00	7,00	11,27	0,00	0,00	7,00	11,27	0,00	0,00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

NRO. IDENTIFICACIÓN	FFIRb	Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y VALORES											
								2025			2026			2027			2028		
								Semestre 1	Semestre 2	Valor Total S/	Semestre 1	Semestre 2	Valor Total S/	Semestre 1	Semestre 2	Valor Total S/	Semestre 1	Semestre 2	Valor Total S/
								Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
716000170009	B	TINTA PARA MAQUINA NUMERADORA X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD				5.000000	5.00	0.00	0.00	0.00	5.00	0.00	0.00	0.00	5.00	0.00		
7172000300014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD				6.000000	6.00	0.00	0.00	0.00	6.00	0.00	0.00	0.00	6.00	0.00		
7172000300014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD				13.500000	34.00	0.00	0.00	0.00	2.00	34.00	0.00	0.00	2.00	34.00		
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500				17.000000	6.00	0.00	0.00	0.00	20.00	6.00	0.00	0.00	20.00	6.00		
717200050242	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES	EMPAQUE X 500				1.500000	60.00	0.00	0.00	0.00	60.00	0.00	0.00	0.00	60.00	0.00		
717200170101	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR TURQUESA	UNIDAD				1.050000	5.00	0.00	0.00	0.00	5.00	0.00	0.00	0.00	5.00	0.00		
717300110043	B	CARTULINA PLASTIFICADA DE 50 cm X 60 cm	UNIDAD				1.050000	5.00	0.00	0.00	0.00	5.00	0.00	0.00	0.00	5.00	0.00		
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD				15.000000	3.00	0.00	0.00	0.00	3.00	0.00	0.00	3.00	0.00	0.00		
718500050025	B	GRAPA 26x6 X 1000	EMPAQUE X 50				7.500000	4.00	0.00	0.00	0.00	4.00	0.00	0.00	4.00	0.00	0.00		
718500100017	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	UNIDAD				300.000000	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400060996	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 78A CE278A NEGRO	UNIDAD				300.000000	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400061035	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD				300.000000	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400062983	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 58A CE258A NEGRO	UNIDAD				300.000000	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3.2.7.11.99		SERVICIOS DIVERSOS	SERVICIO					3.532.00	0.00	0.00	0.00	3.532.00	0.00	0.00	0.00	3.532.00	0.00		
071100456419	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y ACTUALIZACION DE DOCUMENTOS, INFORMES Y ENTREGABLES DE CONSULTORIAS	SERVICIO					3.532.00	0.00	0.00	0.00	3.532.00	0.00	0.00	0.00	3.532.00	0.00		
5-07		FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						244,912.16	0.00	0.00	0.00	305,112.16	0.00	0.00	0.00	175,476.16	0.00		
Meta: 6 - GESTION DEL PROGRAMA								2,024.16	0.00	0.00	0.00	2,024.16	0.00	0.00	0.00	2,024.16	0.00		
Actividad Operativa: C0119 - GESTION DE RESIDUOS SOLIDOS								2,024.16	0.00	0.00	0.00	2,024.16	0.00	0.00	0.00	2,024.16	0.00		
2.3.1.5.1.2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA	UNIDAD					3.00	0.00	0.00	0.00	3.00	0.00	0.00	3.00	0.00	0.00		
503300250045	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 50.8 mm X 110 yd	UNIDAD				10.000000	2.00	0.00	0.00	0.00	2.00	0.00	0.00	2.00	0.00	0.00		
710300120195	B	NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 2 in (5 cm X 5 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIADOS	UNIDAD				7.700000	6.00	0.00	0.00	0.00	6.00	0.00	0.00	6.00	0.00	0.00		
710300160082	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 80 yd	UNIDAD				6.000000	140.00	0.00	0.00	0.00	140.00	0.00	0.00	140.00	0.00	0.00		
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD				0.500000	50.00	0.00	0.00	0.00	50.00	0.00	0.00	50.00	0.00	0.00		
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD				7.100000	4.00	0.00	0.00	0.00	4.00	0.00	0.00	4.00	0.00	0.00		
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD					4.00	0.00	0.00	0.00	4.00	0.00	0.00	4.00	0.00	0.00		

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHUPACA
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 301118

FF/Rb Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
						Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	1.310000		6.00	7.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110030	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	15.000000		3.00	46.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190033	B	REGLA DE AGRILICO 30 cm	UNIDAD	0.800000		6.00	4.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.000000		4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.340000		5.00	21.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010193	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.340000		5.00	21.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	13.500000		24.00	324.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050242	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES	EMPAQUE X 500	17.000000		1.00	17.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
757400052377	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD REF. T504120AL NEGRO	UNIDAD	37.000000		4.00	148.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
757400052378	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD REF. T504220AL CIAN	UNIDAD	37.000000		4.00	148.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
757400052379	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD REF. T504420AL AMARILLO	UNIDAD	37.000000		4.00	148.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
757400052380	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD REF. T504320AL MAGENTA	UNIDAD	37.000000		4.00	148.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 7 - RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES							64,356.00		0.00		124,656.00		0.00		124,656.00		0.00
Actividad Operativa: C0118 - RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS							64,356.00		0.00		124,656.00		0.00		124,656.00		0.00
2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES							50,016.00		0.00		50,016.00		0.00		50,016.00		0.00
172100070020 B DIESEL BS S50							3,126.00		0.00		50,016.00		0.00		50,016.00		0.00
2.3.1.5.3.1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR							14,340.00		0.00		74,640.00		0.00		74,640.00		0.00
135000050058 B ESCOBA BAJA POLICIA DE 6 PITAS							160.00		0.00		67,500.00		0.00		67,500.00		0.00
646100030007 B TACHO DE PLASTICO TIPO SANSON 140 L APROX.							42.00		0.00		7,140.00		0.00		7,140.00		0.00
Meta: 10 - VIGILANCIA SANITARIA DE ALIMENTOS AGROPECUARIOS PRIMARIOS Y PIENSOS							2,795.00		0.00		2,795.00		0.00		2,795.00		0.00
Actividad Operativa: C0107 - SUPERVISION Y FISCALIZACIÓN DE LOS CENTROS DE							1,660.00		0.00		1,660.00		0.00		1,660.00		0.00
2.3.1.2.1.1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS							520.00		0.00		520.00		0.00		520.00		0.00
894400070014 B COFIA DE ENFERMERA DE LANILLA							1.00		0.00		20.00		0.00		20.00		0.00
899600040434 B PANTALON DE DRIL PARA CABALLERO							1.00		0.00		100.00		0.00		100.00		0.00
899600150495 B CASACA DE TASLAN IMPERMEABLE CON FORRO POLAR PARA CABALLERO TALLA M							1.00		0.00		150.00		0.00		150.00		0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHUPACA
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 301118

FF/Rb Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES															
						2025		2026		2027		2028		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
899000170051	B	GUARDAPOLVO DE POLIPINA MANGA LARGA UNISEX	UNIDAD	100.000000	100.00	1.00	100.00	0.00	0.00	1.00	100.00	0.00	0.00	1.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
899000560129	B	UNIFORME (CHAQUETA Y PANTALON) DE TECNOPROTEC ANTIFLUIDO UNISEX	UNIDAD	150.000000	150.00	1.00	150.00	0.00	0.00	1.00	150.00	0.00	0.00	1.00	150.00	0.00	0.00	1.00	150.00		
2.3.1.2.1.3	3	CALZADO	UNIDAD	290.000000	290.00	1.00	290.00	0.00	0.00	1.00	290.00	0.00	0.00	1.00	290.00	0.00	0.00	1.00	290.00		
890200010062	B	BOTA DE LONA UNISEX	UNIDAD	290.000000	290.00	1.00	290.00	0.00	0.00	1.00	290.00	0.00	0.00	1.00	290.00	0.00	0.00	1.00	290.00		
2.3.1.8.2.1	1	MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS.	UNIDAD	20.000000	400.00	20.00	400.00	0.00	0.00	20.00	400.00	0.00	0.00	20.00	400.00	0.00	0.00	20.00	400.00		
353800030050	B	ALCOHOL METILICO (METANOL) P.A. 96% X 1 L	UNIDAD	30.000000	150.00	5.00	150.00	0.00	0.00	5.00	150.00	0.00	0.00	5.00	150.00	0.00	0.00	5.00	150.00		
485500011456	B	GORRO QUIRURGICO DESCARTABLE CON ELASTICO X 100	UNIDAD	30.000000	150.00	5.00	150.00	0.00	0.00	5.00	150.00	0.00	0.00	5.00	150.00	0.00	0.00	5.00	150.00		
485700280141	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILLO SIN POLVO TALLA M X 100	UNIDAD	30.000000	150.00	5.00	150.00	0.00	0.00	5.00	150.00	0.00	0.00	5.00	150.00	0.00	0.00	5.00	150.00		
485700410119	B	MASCARILLA DESCARTABLE BUCONASAL X 50	UNIDAD	30.000000	150.00	5.00	150.00	0.00	0.00	5.00	150.00	0.00	0.00	5.00	150.00	0.00	0.00	5.00	150.00		
Actividad Operativa: C0110 - REGULACIÓN PARA EL FUNCIONAMIENTO DE LOS MERCADOS						1,135.00	1,135.00	0.00	0.00	1,135.00	1,135.00	0.00	0.00	1,135.00	1,135.00	0.00	0.00	1,135.00	1,135.00		
2.3.1.8.2.1	1	MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS.	UNIDAD	1,000.000000	1,000.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00		
485100091235	B	SET DE PINZAS DE DIRECCION X 14 PIEZAS	UNIDAD	1,000.000000	1,000.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00		
485100150035	B	TAMBOR DE ACERO INOXIDABLE PARA ALGODON 15 cm X 15 cm	UNIDAD	46.000000	135.00	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00		
Meta: 11 - DESARROLLO DE INSTRUMENTOS ESTRATEGICOS PARA LA GESTION DEL RIESGO DE						13,500.00	13,500.00	0.00	0.00	13,500.00	13,500.00	0.00	0.00	13,500.00	13,500.00	0.00	0.00	13,500.00	13,500.00		
Actividad Operativa: C0057 - DESARROLLO DE INSTRUMENTOS ESTRATEGICOS PARA LA						13,500.00	13,500.00	0.00	0.00	13,500.00	13,500.00	0.00	0.00	13,500.00	13,500.00	0.00	0.00	13,500.00	13,500.00		
2.3.2.5.1.2	5	DE VEHICULOS	SERVICIO	6,000.00	6,000.00	0.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	6,000.00		
942000030021	S	ALQUILER DE CAMION VOLQUETE	SERVICIO	6,000.00	6,000.00	0.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	6,000.00		
2.3.2.5.1.4	4	DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS	SERVICIO	7,500.00	7,500.00	0.00	7,500.00	0.00	0.00	0.00	7,500.00	0.00	0.00	0.00	7,500.00	0.00	0.00	0.00	7,500.00		
941500020052	S	ALQUILER DE EXCAVADORA SOBRE ORUGA	SERVICIO	7,500.00	7,500.00	0.00	7,500.00	0.00	0.00	0.00	7,500.00	0.00	0.00	0.00	7,500.00	0.00	0.00	0.00	7,500.00		
Meta: 13 - DESARROLLO DE LOS CENTROS Y ESPACIOS DE EMERGENCIAS Y						1,320.00	1,320.00	0.00	0.00	1,320.00	1,320.00	0.00	0.00	1,320.00	1,320.00	0.00	0.00	1,320.00	1,320.00		
Actividad Operativa: C0060 - DESARROLLO DE LOS CENTROS Y ESPACIOS DE MONITOREO						1,320.00	1,320.00	0.00	0.00	1,320.00	1,320.00	0.00	0.00	1,320.00	1,320.00	0.00	0.00	1,320.00	1,320.00		
2.3.2.7.11.99	99	SERVICIOS DIVERSOS	SERVICIO	1,320.00	1,320.00	0.00	1,320.00	0.00	0.00	0.00	1,320.00	0.00	0.00	0.00	1,320.00	0.00	0.00	0.00	1,320.00		
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO	1,320.00	1,320.00	0.00	1,320.00	0.00	0.00	0.00	1,320.00	0.00	0.00	0.00	1,320.00	0.00	0.00	0.00	1,320.00		
Meta: 27 - DESARROLLAR EL PLANEAMIENTO DE LA GESTION						13,000.00	13,000.00	0.00	0.00	13,000.00	13,000.00	0.00	0.00	13,000.00	13,000.00	0.00	0.00	13,000.00	13,000.00		
Actividad Operativa: C0077 - CONDUCIR LOS PROCESOS RELACIONADOS CON LOS						13,000.00	13,000.00	0.00	0.00	13,000.00	13,000.00	0.00	0.00	13,000.00	13,000.00	0.00	0.00	13,000.00	13,000.00		

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHUPACA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301118

FF/Rb Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES											
						2025			2026			2027			2028		
						Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/
2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						13,000.00	0.00	0.00	0.00	13,000.00	0.00	0.00	0.00	13,000.00	0.00	0.00	0.00
071100380305 S SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA			SERVICIO			10,000.00	0.00	0.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00
501500030128 S SERVICIO DE DIAGRAMACION, DISEÑO E IMPRESION			SERVICIO			3,000.00	0.00	0.00	0.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 28 - PROGRAMACION MULTIANUAL- DE INVERSIONES						2,307.00	0.00	0.00	0.00	2,307.00	0.00	0.00	0.00	2,307.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0075 - ELABORACION Y ACTUALIZACION DE PROGRAMA MULTIANUAL						2,307.00	0.00	0.00	0.00	2,307.00	0.00	0.00	0.00	2,307.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						2,307.00	0.00	0.00	0.00	2,307.00	0.00	0.00	0.00	2,307.00	0.00	0.00	0.00
071100386395 S SERVICIO DE COORDINACION DE TALLERES DE CAPACITACION			SERVICIO			8,500.00	0.00	0.00	0.00	8,500.00	0.00	0.00	0.00	8,500.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 34 - IMAGEN INSTITUCIONAL Y DESARROLLO DE CAPACIDADES						8,500.00	0.00	0.00	0.00	8,500.00	0.00	0.00	0.00	8,500.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0053 - ORGANIZACIÓN Y DIFUSIÓN DE LAS ACTIVIDADES						4,800.00	0.00	0.00	0.00	4,800.00	0.00	0.00	0.00	4,800.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						4,800.00	0.00	0.00	0.00	4,800.00	0.00	0.00	0.00	4,800.00	0.00	0.00	0.00
040100010026 S SERVICIO DE PREPARACION DE ALMUERZO			SERVICIO			3,700.00	0.00	0.00	0.00	3,700.00	0.00	0.00	0.00	3,700.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						3,700.00	0.00	0.00	0.00	3,700.00	0.00	0.00	0.00	3,700.00	0.00	0.00	0.00
500100050561 S SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL			SERVICIO			33,900.00	0.00	0.00	0.00	33,900.00	0.00	0.00	0.00	33,900.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 35 - ADMINISTRACION DE SERVICIOS PUBLICOS						33,900.00	0.00	0.00	0.00	33,900.00	0.00	0.00	0.00	33,900.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0083 - FISCALIZACIÓN Y ORDENAMIENTO DE LAS ACTIVIDADES						33,900.00	0.00	0.00	0.00	33,900.00	0.00	0.00	0.00	33,900.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						33,900.00	0.00	0.00	0.00	33,900.00	0.00	0.00	0.00	33,900.00	0.00	0.00	0.00
210100010406 S SERVICIO DE COBRANZA POR SERVICIOS PRESTADOS			SERVICIO			78,900.00	0.00	0.00	0.00	78,900.00	0.00	0.00	0.00	78,900.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 40 - GESTION DE LOGISTICA Y PATRIMONIO						78,900.00	0.00	0.00	0.00	78,900.00	0.00	0.00	0.00	78,900.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0081 - ATENCIÓN DE REQUERIMIENTO DE BIENES Y SERVICIOS DE LA						2,700.00	0.00	0.00	0.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 2.2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL						2,700.00	0.00	0.00	0.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00
870500010001 S SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES (CELULAR)			SERVICIO			62,700.00	0.00	0.00	0.00	62,700.00	0.00	0.00	0.00	62,700.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 2.2 3 SERVICIO DE INTERNET						62,700.00	0.00	0.00	0.00	62,700.00	0.00	0.00	0.00	62,700.00	0.00	0.00	0.00
870500030019 S SERVICIO DE INTERNET			SERVICIO			13,500.00	0.00	0.00	0.00	13,500.00	0.00	0.00	0.00	13,500.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						13,500.00	0.00	0.00	0.00	13,500.00	0.00	0.00	0.00	13,500.00	0.00	0.00	0.00
040100010026 S SERVICIO DE PREPARACION DE ALMUERZO			SERVICIO			13,500.00	0.00	0.00	0.00	13,500.00	0.00	0.00	0.00	13,500.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHUPACA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301118

FF/Rb Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES											
						2025			2026			2027			2028		
						Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.		UNIDAD	3,000000	2,00	6,00	0,00	0,00	2,00	6,00	0,00	0,00	2,00	6,00	0,00	0,00
710300120228	B	NOTA AUTODHESIVA 2 61/64 in X 2 61/64 in (7,5 cm X 7,5 cm)		UNIDAD	10,000000	3,00	30,00	0,00	0,00	3,00	30,00	0,00	0,00	3,00	30,00	0,00	0,00
710300160082	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 80 yd		UNIDAD	7,700000	4,00	30,80	0,00	0,00	4,00	30,80	0,00	0,00	4,00	30,80	0,00	0,00
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4		UNIDAD	6,000000	40,00	240,00	0,00	0,00	40,00	240,00	0,00	0,00	40,00	240,00	0,00	0,00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	0,500000	50,00	25,00	0,00	0,00	50,00	25,00	0,00	0,00	50,00	25,00	0,00	0,00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	7,100000	5,00	35,50	0,00	0,00	5,00	35,50	0,00	0,00	5,00	35,50	0,00	0,00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	6,800000	4,00	3,20	0,00	0,00	4,00	3,20	0,00	0,00	4,00	3,20	0,00	0,00
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL		UNIDAD	1,310000	4,00	5,24	0,00	0,00	4,00	5,24	0,00	0,00	4,00	5,24	0,00	0,00
715000200007	B	SAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA		UNIDAD	3,000000	1,00	3,00	0,00	0,00	1,00	3,00	0,00	0,00	1,00	3,00	0,00	0,00
715000210047	B	TABLERO DE PLASTICO CON SUJETADOR DE METAL 15 cm X 22,5 cm		UNIDAD	30,000000	10,00	300,00	0,00	0,00	10,00	300,00	0,00	0,00	10,00	300,00	0,00	0,00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ		UNIDAD	0,650000	2,00	1,26	0,00	0,00	2,00	1,26	0,00	0,00	2,00	1,26	0,00	0,00
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	5,000000	2,00	10,00	0,00	0,00	2,00	10,00	0,00	0,00	2,00	10,00	0,00	0,00
715000320007	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	4,000000	1,00	4,00	0,00	0,00	1,00	4,00	0,00	0,00	1,00	4,00	0,00	0,00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	0,460000	25,00	12,00	0,00	0,00	25,00	12,00	0,00	0,00	25,00	12,00	0,00	0,00
716000010221	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO.		DOCELA	12,000000	20,00	240,00	0,00	0,00	20,00	240,00	0,00	0,00	20,00	240,00	0,00	0,00
716000040139	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR		DOCELA	5,400000	1,00	5,40	0,00	0,00	1,00	5,40	0,00	0,00	1,00	5,40	0,00	0,00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRIESA BISELADA COLOR AMARILLO		UNIDAD	1,450000	6,00	8,52	0,00	0,00	6,00	8,52	0,00	0,00	6,00	8,52	0,00	0,00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.		UNIDAD	6,000000	20,00	120,00	0,00	0,00	20,00	120,00	0,00	0,00	20,00	120,00	0,00	0,00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	13,500000	40,00	540,00	0,00	0,00	40,00	540,00	0,00	0,00	40,00	540,00	0,00	0,00
717200140081	B	LIBRO DE ACTAS TAMAÑO A4 X 200 HOJAS (400 FOLIOS)		UNIDAD	100,000000	3,00	300,00	0,00	0,00	3,00	300,00	0,00	0,00	3,00	300,00	0,00	0,00
717200170101	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR TURQUESA		UNIDAD	0,300000	20,00	6,00	0,00	0,00	20,00	6,00	0,00	0,00	20,00	6,00	0,00	0,00
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100		UNIDAD	1,050000	3,00	3,15	0,00	0,00	3,00	3,15	0,00	0,00	3,00	3,15	0,00	0,00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50		UNIDAD	0,500000	2,00	1,00	0,00	0,00	2,00	1,00	0,00	0,00	2,00	1,00	0,00	0,00
767400052443	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GI 190 BK NEGRO		UNIDAD	37,000000	4,00	148,00	0,00	0,00	4,00	148,00	0,00	0,00	4,00	148,00	0,00	0,00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHUPACA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301118

FFIRB Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES															
						2025		2026		2027		2028		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
767400052444	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GI 190 Y AMARILLO	UNIDAD	37.000000		2.00	74.00	0.00	0.00	2.00	74.00	0.00	0.00	2.00	74.00	0.00	0.00	2.00	74.00	0.00	0.00
767400052445	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GI 190 M MAGENTA	UNIDAD	37.000000		2.00	74.00	0.00	0.00	2.00	74.00	0.00	0.00	2.00	74.00	0.00	0.00	2.00	74.00	0.00	0.00
767400052446	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GI 190 C CIAN	UNIDAD	37.000000		2.00	74.00	0.00	0.00	2.00	74.00	0.00	0.00	2.00	74.00	0.00	0.00	2.00	74.00	0.00	0.00
767400061035	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	300.000000		5.00	1,500.00	0.00	0.00	5.00	1,500.00	0.00	0.00	5.00	1,500.00	0.00	0.00	5.00	1,500.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD							1,900.00	0.00	0.00		1,900.00	0.00	0.00		1,900.00	0.00	0.00		1,900.00	0.00	0.00
805000080145	B	CASACA DIELECTRICO UNISEX	UNIDAD	150.000000		6.00	900.00	0.00	0.00	6.00	900.00	0.00	0.00	6.00	900.00	0.00	0.00	6.00	900.00	0.00	0.00
805000080201	B	PONCHO IMPERMEABLE COLOR FOSFORESCENTE CON CINTAS RETRORREFLECTANTES	UNIDAD	50.000000		20.00	1,000.00	0.00	0.00	20.00	1,000.00	0.00	0.00	20.00	1,000.00	0.00	0.00	20.00	1,000.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES							400.00	0.00	0.00		400.00	0.00	0.00		400.00	0.00	0.00		400.00	0.00	0.00
2337000230079	B	LINTERNA LED TACTICA 2300 LM	UNIDAD	80.000000		5.00	400.00	0.00	0.00	5.00	400.00	0.00	0.00	5.00	400.00	0.00	0.00	5.00	400.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 5 1 DE VEHICULOS							20,000.00	0.00	0.00		20,000.00	0.00	0.00		20,000.00	0.00	0.00		20,000.00	0.00	0.00
607500070105	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOTOR DE VEHICULO	SERVICIO				20,000.00	0.00	0.00		20,000.00	0.00	0.00		20,000.00	0.00	0.00		20,000.00	0.00	0.00
Meta: 7 - RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS MUNICIPALES							49,110.00	0.00	0.00		49,110.00	0.00	0.00		49,110.00	0.00	0.00		49,110.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0118 - RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS							49,110.00	0.00	0.00		49,110.00	0.00	0.00		49,110.00	0.00	0.00		49,110.00	0.00	0.00
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS							24,390.00	0.00	0.00		24,390.00	0.00	0.00		24,390.00	0.00	0.00		24,390.00	0.00	0.00
894400020075	B	GORRA CON VISERA DE DRIL UNISEX	UNIDAD	25.000000		118.00	2,950.00	0.00	0.00	118.00	2,950.00	0.00	0.00	118.00	2,950.00	0.00	0.00	118.00	2,950.00	0.00	0.00
899600041416	B	PANTALON DE TELA 50% POLIESTER Y 50% ALGODON UNISEX	UNIDAD	100.000000		120.00	12,000.00	0.00	0.00	120.00	12,000.00	0.00	0.00	120.00	12,000.00	0.00	0.00	120.00	12,000.00	0.00	0.00
899600060641	B	CAMISETA DE ALGODON PIQUE MANGA LARGA CUELLO CAMISERO UNISEX	UNIDAD	80.000000		118.00	9,440.00	0.00	0.00	118.00	9,440.00	0.00	0.00	118.00	9,440.00	0.00	0.00	118.00	9,440.00	0.00	0.00
2.3. 1 10. 1 4 FERTILIZANTES, INSECTICIDAS, FUNGICIDAS Y SIMILARES							24,600.00	0.00	0.00		24,600.00	0.00	0.00		24,600.00	0.00	0.00		24,600.00	0.00	0.00
050500040036	B	MICROORGANISMOS (BACTERIAS FOTOTROFICAS, DE AC. LACTICO Y LEVADURAS) SOLUCION CONCENTRADA 1 L	UNIDAD	82.000000		300.00	24,600.00	0.00	0.00	300.00	24,600.00	0.00	0.00	300.00	24,600.00	0.00	0.00	300.00	24,600.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 11 99 SERVICIOS DIVERSOS							120.00	0.00	0.00		120.00	0.00	0.00		120.00	0.00	0.00		120.00	0.00	0.00
501500030128	S	SERVICIO DE DIAGRAMACION, DISEÑO E IMPRESION	SERVICIO				120.00	0.00	0.00		120.00	0.00	0.00		120.00	0.00	0.00		120.00	0.00	0.00
Meta: 20 - PERSONAS ADULTAS MAYORES RECIBEN SERVICIOS PARA PREVENIR CONDICIONES DE							967.78	0.00	0.00		967.78	0.00	0.00		967.78	0.00	0.00		967.78	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0076 - PERSONAS ADULTAS MAYORES RECIBEN SERVICIOS PARA							967.78	0.00	0.00		967.78	0.00	0.00		967.78	0.00	0.00		967.78	0.00	0.00
2.3. 1 5 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							967.78	0.00	0.00		967.78	0.00	0.00		967.78	0.00	0.00		967.78	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHUPACA
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 301118

FF/R/b Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES															
						2025		2026		2027		2028		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
737000050403 B		PEGAMENTO SILICONA X 250 mL		UNIDAD	16.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00
767400052377 B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO		UNIDAD	37.000000	2.00	74.00	0.00	0.00	2.00	74.00	0.00	0.00	2.00	74.00	0.00	0.00	2.00	74.00	0.00	0.00
767400052378 B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN		UNIDAD	37.000000	1.00	37.00	0.00	0.00	1.00	37.00	0.00	0.00	1.00	37.00	0.00	0.00	1.00	37.00	0.00	0.00
767400052379 B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO		UNIDAD	37.000000	1.00	37.00	0.00	0.00	1.00	37.00	0.00	0.00	1.00	37.00	0.00	0.00	1.00	37.00	0.00	0.00
767400052380 B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA		UNIDAD	37.000000	1.00	37.00	0.00	0.00	1.00	37.00	0.00	0.00	1.00	37.00	0.00	0.00	1.00	37.00	0.00	0.00
767500590006 B		MEMORIA PORTATIL USB DE 128 MB		UNIDAD	66.000000	1.00	66.00	0.00	0.00	1.00	66.00	0.00	0.00	1.00	66.00	0.00	0.00	1.00	66.00	0.00	0.00
Meta: 25 - FISCALIZACION DEL SERVICIO DE TRANSPORTE DE PERSONAS Y MERCANCIAS						6,221.00	7,421.00	0.00	0.00	6,221.00	7,421.00	0.00	0.00	6,221.00	7,421.00	0.00	0.00	6,221.00	7,421.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0031 - PLANIFICACION Y EJECUCION DE PROCESOS Y						6,221.00	7,421.00	0.00	0.00	6,221.00	7,421.00	0.00	0.00	6,221.00	7,421.00	0.00	0.00	6,221.00	7,421.00	0.00	0.00
2.3.1.2.1.1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						760.00	760.00	0.00	0.00	760.00	760.00	0.00	0.00	760.00	760.00	0.00	0.00	760.00	760.00	0.00	0.00
894400020075 B		GORRA CON VISERA DE DRIL UNISEX		UNIDAD	25.000000	6.00	150.00	0.00	0.00	6.00	150.00	0.00	0.00	6.00	150.00	0.00	0.00	6.00	150.00	0.00	0.00
895600090013 B		PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA		UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00
895600150049 B		CASACA DE TELA MICROSATIN CON FORRO DE BELOUR UNISEX		UNIDAD	60.000000	5.00	400.00	0.00	0.00	5.00	400.00	0.00	0.00	5.00	400.00	0.00	0.00	5.00	400.00	0.00	0.00
895600200006 B		BUZO DE DRIL UNISEX		UNIDAD	160.000000	1.00	160.00	0.00	0.00	1.00	160.00	0.00	0.00	1.00	160.00	0.00	0.00	1.00	160.00	0.00	0.00
2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						5,436.00	6,636.00	0.00	0.00	5,436.00	6,636.00	0.00	0.00	5,436.00	6,636.00	0.00	0.00	5,436.00	6,636.00	0.00	0.00
172100040014 B		GASOLINA PREMIUM		GALON	17.000000	108.00	1,836.00	0.00	0.00	108.00	1,836.00	0.00	0.00	108.00	1,836.00	0.00	0.00	108.00	1,836.00	0.00	0.00
172100070020 B		DIESEL B5 S50		GALON	16.000000	225.00	3,600.00	0.00	0.00	300.00	4,800.00	0.00	0.00	300.00	4,800.00	0.00	0.00	300.00	4,800.00	0.00	0.00
2.3.2.4.5.1 DE VEHICULOS						2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00
607500070353 S		MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS		SERVICIO		2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00
2.3.2.7.11.99 SERVICIOS DIVERSOS						3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00
210100010637 S		SERVICIO DE SELLADO Y FOLIADO DE DOCUMENTOS		SERVICIO		1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00
603600010172 S		MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SENAFORO		SERVICIO		2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00
Meta: 27 - DESARROLLAR EL PLANEAMIENTO DE LA GESTION						4,226.97	4,226.97	0.00	0.00	4,226.97	4,226.97	0.00	0.00	4,226.97	4,226.97	0.00	0.00	4,226.97	4,226.97	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0077 - CONDUCCION LOS PROCESOS RELACIONADOS CON LOS						4,226.97	4,226.97	0.00	0.00	4,226.97	4,226.97	0.00	0.00	4,226.97	4,226.97	0.00	0.00	4,226.97	4,226.97	0.00	0.00
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,726.97	1,726.97	0.00	0.00	1,726.97	1,726.97	0.00	0.00	1,726.97	1,726.97	0.00	0.00	1,726.97	1,726.97	0.00	0.00
503300250060 B		CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 4.5 cm X 110 yd		UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHUPACA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301118

FF/Rb Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta Unidad de Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES											
						2025			2026			2027			2028		
						Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/
PROGRAMACION: C.M.N.						954,284.08	0.00	1,011,529.08	0.00	1,011,049.08	0.00	722,686.67	0.00	0.00	0.00		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						33,094.00	0.00	30,639.00	0.00	30,639.00	0.00	30,639.00	0.00	30,639.00	0.00		
Meta: 2 - BRINDAR APOYO NUTRICIONAL A LAS PERSONAS AFECTADAS POR TUBERCULOSIS						33,094.00	0.00	30,639.00	0.00	30,639.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Actividad Operativa: C0023 - BRINDAR APOYO NUTRICIONAL A LAS PERSONAS AFECTADAS						33,094.00	0.00	30,639.00	0.00	30,639.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.2.2.3.1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES						32,444.00	0.00	29,989.00	0.00	29,989.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
090600010054	B	ACEITE VEGETAL COMESTIBLE	UTRO	11.000000	3,960.00	0.00	3,960.00	0.00	3,960.00	0.00	3,960.00	0.00	3,960.00	0.00			
090600030073	B	QUINUA PERLADA	KILOGRAMO	8.700000	1,566.00	0.00	1,566.00	0.00	1,566.00	0.00	1,566.00	0.00	1,566.00	0.00			
090600030118	B	MAIZ MOTE PELADO	KILOGRAMO	10.000000	2,000.00	0.00	1,500.00	0.00	1,500.00	0.00	1,500.00	0.00	1,500.00	0.00			
090600030440	B	ARROZ SUPERIOR	KILOGRAMO	3.500000	5,265.00	0.00	1,000.00	0.00	3,900.00	0.00	1,000.00	0.00	3,900.00	0.00			
090600030048	B	AZUCAR RUBIA DOMESTICA	KILOGRAMO	4.000000	1,600.00	0.00	400.00	0.00	1,600.00	0.00	400.00	0.00	1,600.00	0.00			
091400060122	B	CABALLA EN FILETE EN AGUA Y SAL X 170 g APROX.	UNIDAD	6.000000	7,200.00	0.00	1,200.00	0.00	7,200.00	0.00	1,200.00	0.00	7,200.00	0.00			
095400050035	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 170 g APROX.	UNIDAD	2.500000	240.00	0.00	96.00	0.00	240.00	0.00	96.00	0.00	240.00	0.00			
095400050043	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.	UNIDAD	4.100000	4,920.00	0.00	1,200.00	0.00	4,920.00	0.00	1,200.00	0.00	4,920.00	0.00			
099600020121	B	CHUÑO BLANCO ENTERO X 1 kg	UNIDAD	10.200000	2,448.00	0.00	240.00	0.00	2,448.00	0.00	240.00	0.00	2,448.00	0.00			
099600070106	B	ARVEJA SECA ENTERA	KILOGRAMO	5.900000	3,245.00	0.00	450.00	0.00	2,655.00	0.00	450.00	0.00	2,655.00	0.00			
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						170.00	0.00	170.00	0.00	170.00	0.00	170.00	0.00	170.00	0.00		
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.500000	5.00	0.00	5.00	0.00	5.00	0.00	5.00	0.00	5.00	0.00			
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPALME X.500	13.500000	40.50	0.00	3.00	0.00	40.50	0.00	3.00	0.00	40.50	0.00			
767400051716	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. BC-40BK NEGRO	UNIDAD	37.000000	37.00	0.00	1.00	0.00	37.00	0.00	1.00	0.00	37.00	0.00			
767400052544	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. CL 54 TRICOLOR	UNIDAD	90.000000	90.00	0.00	1.00	0.00	90.00	0.00	1.00	0.00	90.00	0.00			
2.3.2.7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						480.00	0.00	480.00	0.00	480.00	0.00	480.00	0.00	480.00	0.00		
060500010014	S	SERVICIO DE FUMIGACION Y DESINSECTACION	SERVICIO		480.00	0.00	480.00	0.00	480.00	0.00	480.00	0.00	480.00	0.00			
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS						296,162.24	0.00	296,362.24	0.00	295,882.24	0.00	277,569.49	0.00	277,569.49	0.00		
Meta: 6 - GESTION DEL PROGRAMA						11,660.00	0.00	11,660.00	0.00	11,660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Actividad Operativa: C0119 - GESTION DE RESIDUOS SOLIDOS						11,660.00	0.00	11,660.00	0.00	11,660.00	0.00	5,450.00	0.00	5,450.00	0.00		

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHUPACA
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 301118

FF/Rb Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES																			
						2025		2026		2027		2028		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2					
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
715000230042	B	TUERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00
715000320007	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMANO GRANDE		UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00
716000010193	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	4.340000	10.00	43.40	0.00	0.00	10.00	43.40	0.00	0.00	10.00	43.40	0.00	0.00	10.00	43.40	0.00	0.00	10.00	43.40	0.00	0.00
716000040089	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B		DOZENA	5.400000	1.00	5.40	0.00	0.00	1.00	5.40	0.00	0.00	1.00	5.40	0.00	0.00	1.00	5.40	0.00	0.00	1.00	5.40	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO		UNIDAD	1.420000	2.00	2.84	0.00	0.00	2.00	2.84	0.00	0.00	2.00	2.84	0.00	0.00	2.00	2.84	0.00	0.00	2.00	2.84	0.00	0.00
716000060444	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO		UNIDAD	1.420000	2.00	2.84	0.00	0.00	2.00	2.84	0.00	0.00	2.00	2.84	0.00	0.00	2.00	2.84	0.00	0.00	2.00	2.84	0.00	0.00
716000090063	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 11 cm X 7 cm APROX. COLOR AZUL		UNIDAD	3.600000	2.00	7.20	0.00	0.00	2.00	7.20	0.00	0.00	2.00	7.20	0.00	0.00	2.00	7.20	0.00	0.00	2.00	7.20	0.00	0.00
716000160027	B	TINTA PARA TAMPON X 20 ml. APROX. COLOR AZUL		UNIDAD	1.810000	2.00	3.22	0.00	0.00	2.00	3.22	0.00	0.00	2.00	3.22	0.00	0.00	2.00	3.22	0.00	0.00	2.00	3.22	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMANO A4		EMPAQUE X 500	13.500000	5.00	67.50	0.00	0.00	5.00	67.50	0.00	0.00	5.00	67.50	0.00	0.00	5.00	67.50	0.00	0.00	5.00	67.50	0.00	0.00
717200050242	B	PAPEL BOND 80 g TAMANO A4 DE COLORES		EMPAQUE X 500	17.000000	1.00	17.00	0.00	0.00	1.00	17.00	0.00	0.00	1.00	17.00	0.00	0.00	1.00	17.00	0.00	0.00	1.00	17.00	0.00	0.00
717200170104	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm		UNIDAD	0.300000	2.00	0.60	0.00	0.00	2.00	0.60	0.00	0.00	2.00	0.60	0.00	0.00	2.00	0.60	0.00	0.00	2.00	0.60	0.00	0.00
718500000025	B	GRAFA 26/6 X 1000		UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00
767400052377	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO		UNIDAD	37.000000	2.00	74.00	0.00	0.00	2.00	74.00	0.00	0.00	2.00	74.00	0.00	0.00	2.00	74.00	0.00	0.00	2.00	74.00	0.00	0.00
767400052378	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN		UNIDAD	37.000000	2.00	74.00	0.00	0.00	2.00	74.00	0.00	0.00	2.00	74.00	0.00	0.00	2.00	74.00	0.00	0.00	2.00	74.00	0.00	0.00
767400052379	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO		UNIDAD	37.000000	4.00	148.00	0.00	0.00	4.00	148.00	0.00	0.00	4.00	148.00	0.00	0.00	4.00	148.00	0.00	0.00	4.00	148.00	0.00	0.00
767400052380	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA		UNIDAD	37.000000	4.00	148.00	0.00	0.00	4.00	148.00	0.00	0.00	4.00	148.00	0.00	0.00	4.00	148.00	0.00	0.00	4.00	148.00	0.00	0.00
767500050006	B	MEMORIA PORTATIL USB DE 128 MB		UNIDAD	80.000000	2.00	120.00	0.00	0.00	2.00	120.00	0.00	0.00	2.00	120.00	0.00	0.00	2.00	120.00	0.00	0.00	2.00	120.00	0.00	0.00
Meta: 25 - FISCALIZACION DEL SERVICIO DE TRANSPORTE DE PERSONAS Y MERCANCIAS						8,169.89	0.00	0.00	0.00	8,169.89	0.00	0.00	0.00	8,169.89	0.00	0.00	0.00	8,169.89	0.00	0.00	0.00	8,169.89	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0033 - FISCALIZACION DE TRANSPORTE, PASAJEROS Y MERCANCIAS						8,169.89	0.00	0.00	0.00	8,169.89	0.00	0.00	0.00	8,169.89	0.00	0.00	0.00	8,169.89	0.00	0.00	0.00	8,169.89	0.00	0.00	0.00
2.3. 1. 2. 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						900.00	0.00	0.00	0.00	20.00	900.00	0.00	0.00	20.00	900.00	0.00	0.00	20.00	900.00	0.00	0.00	20.00	900.00	0.00	0.00
899600070318 B CHALECO DE DRIL UNISEX						46.000000	20.00	900.00	0.00	0.00	900.00	0.00	0.00	20.00	900.00	0.00	0.00	20.00	900.00	0.00	0.00	20.00	900.00	0.00	0.00
2.3. 1. 5. 1. 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						6,269.89	0.00	0.00	0.00	100.00	6,269.89	0.00	0.00	100.00	6,269.89	0.00	0.00	100.00	6,269.89	0.00	0.00	100.00	6,269.89	0.00	0.00
445100530001 B TARJETA DE PVC 5.4 cm X 8.6 cm						7.000000	100.00	700.00	0.00	0.00	700.00	0.00	0.00	100.00	700.00	0.00	0.00	100.00	700.00	0.00	0.00	100.00	700.00	0.00	0.00
503300250061 B CINTA ADHESIVA PARA EMBALAJE DE 2 in X 55 m						6.000000	3.00	18.00	0.00	0.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00
710300060057 B GOMA EN BARRA X 40 g APROX.						3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00

